
Fara verð ur í alls herj ar and
lits lyft ingu í Fell un um. Þetta er 
ein meg in nið ur staða kynn ing
ar fund ar sem Sam ráðs hóp ur um 
111 Reykja vík efndi til í Gerðu
bergi 25. sept em ber sl. Fjöl
marg ar ábend ing ar komu fram 
á fund in um – eink um er varða 
um hverfi og þjón ustu í hverf inu.  
Áhersla var lögð á að byrja yrði 
á Eddu fell inu og næsta ná grenni 
þess og reyna að finna leið ir til 
þess að koma starf semi í tómu 
hús in á svæð inu og  setja Eddu
fellið og Völvu fellið í al gjör an 
for gang í þeim end ur bót um sem 
vinna þarf að í 111 Reykja vík. 

Ein þeirra hug mynda er fram 
kom af hálfu fund ar manna er að 
draga úr um ferða hraða um Norð
ur fell og Aust ur berg. Önn ur að  
koma upp mat vöru versl un við 
Eddu fell og einnig stað á borð 
við lík am rækt ar stöð þar sem fólk 
geti hist. Þung áhersla var lögð á 
að heilsu gæslu stöð in verði áfram 
við Hraun berg og að kynna verði 
fræðslu og menn ing ar starf semi 
í Gerðu bergi mun bet ur í hverf
inu en gert hafi ver ið.  Á kynn ing
ar fund in um var bent á að enga 
banka starf semi væri að finna 
í þessu fjöl menna íbúða hverfi 
auk þess sem nauð syn legt væri 
að efla at vinnu starf semi til að 
störf um gæti fjölg að inn an hverf
is markanna. Rætt  var um Aust
ur berg ið sem mið bæ 111 Reykja
vík, hvern ig hverf ið ein kenn ist 
af bíla stæð um og  hvern ig unnt 
væri að breyta hverf is bragn um 
og gera hann líf legri.  Eitt fyrsta 
verk efni Stýri hóps ins verð ur end

ur lífg un Löngu vit leysunn ar sem 
svo er köll uð og þeg ar er búið að 
fá hönn uði til sam vinnu við Stýri

hóp inn um það verk efni. Nem
end ur Fella skóla munu taka þátt í 
hönn un ar vinn unni og leggja sín ar 

hug mynd ir fram. Nán ar er fjall
að um kynn ing ar fund inn og Stýri
hóp inn á bls. 6.
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Traust og persónuleg þjónusta
& BÍLAAPÓTEK

& BÍLAAPÓTEK

  B ÍLAAPÓTEK

M J Ó D D  •  H Æ Ð A S M Á R A  4

M J Ó D D  •  H Æ Ð A S M Á R A  4

OG BÍLAAPÓTEK
MJÓDD • HÆÐASMÁRA 4

M J Ó D D  •  H Æ Ð A S M Á R A  4

M J Ó D D  •  B Í L A A P Ó T E K  H Æ Ð A S M Á R A  4

4,7x3 cm

10x6 cm

ÁLFTAMÝRI • MJÓDD

HÆÐASMÁRA 4

opið 10–23 alla daga

ÁLFTAMÝRI • MJÓDD

HÆÐASMÁRA 4

opið 10–23 alla daga

ÁLFTAMÝRI • MJÓDD

HÆÐASMÁRA 4

opið 10–23 alla daga

- bls. 4-5
Viðtal við

Guðrúnu Jónsdóttur
í Gerðubergi

Fyrir heimili - húsfélög - fyrirtæki
Úrval slökkvitækja. Leitið tilboða!

- bls. 10
Bernskuminningar
Óskars Dýrmundar

Spjall að sam an í fund ar hléi. Frá vinstri eru Bjarki Hall dórs son, arki tekt, Elsa Hrafn hild ur Yeoman, borg
ar full trúi og for mað ur Stýri hóps um 111 Reykja vík, Helgi Krist ó fers son, for mað ur Íbúa sam tak anna Betra 
Breið holts og Krist ín Jó hann es dótt ir, skóla stjóri Fella skóla.
Mynd. GJ.

AndlitslyftingíFellunum

- á traustum grunni

Útsala á kjúklingum
     Verð      verð m/afslætti
Kjúklingur   1/1  1.072,-      749,-
Kjúklinga Bringur   2.798,-     1.959,-
Kjúklinga læri-leggir  998,-     698,-

Heitur matur í hádeginu 
alla virka daga

Súpukjöt  

kr. 798,- kg.
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Full ástæða er til að fagna starfi Stý hri hóps ins um 111 Reykja vík 
og einnig að taka und ir marg ar at hygl is verð ar at huga semd ir og 

ábend ing ar sem komu fram á kynn ing ar fundi hóps ins í Gerðu bergi 
25. sept em ber sl. Þá ber einnig að fagna þeim vinnu brögð um að 
leita til íbúa og jafn vel skóla barna um hug mynd ir til þess að vinna 
eft ir.

A llt frá upp hafi þessa fjöl menna borg ar hverf is hafa ýms ir gall
ar þess ver ið aug ljós ir. Sum ir þeirra snerta skipu lag, aðr ir 

notk un ar mögu leika og um gengni og hverf isí mynd in var löng um 
nei kvæð og erfitt um að breyta. Með þeim áhuga sem nú er vak inn 
fyr ir 111 Reykja vík og marg vís leg um um bót um vakna von ir um 
að þessi ann ars öfl ugi borg ar hluti eigi eft ir að þró ast til enn betra 
horfs.

L jóst er að á þess um tíma er lít ið um fjár muni til þess að ráð ast í 
um fangs mikl ar fram kvæmd ir á borð við nið ur brot húsa og upp

bygg ingu hverf is hluta eins og áður hafði ver ið rætt um í tengsl um 
við gamla þjón ustu kjarn an í Eddu felli. Þessi í stað hef ur sjón um 
nú ver ið beint að ódýr ari leið um til þess að laga um hverfi og auka 
líf. Þar skipt ir miklu að færa starf semi í ónot uð hús næði, að auka 
þjón ustu og síð ast en ekki síst að bæta og fegra um hverfi og að 
auka ánægju fólks af úti vist. 

Á sum um svið um er óger legt að bæta fyr ir mis tök for tíð ar. Skipu
lag Fell anna er barn síns tíma auk þess að við skipu lags vinn

una hef ur ríkt afar ein kenni leg ur hugs un ar hátt ur af hálfu höf und ar 
svo ekki sé meira sagt. Um það vitn ar Langa vit leys an – lengsta 
sam fellda blokk ar bygg ing á land inu, sam byggði kastal inn við Asp
ar fell og Æsu fell og að öll bíla stæði sand an fram an við bygg ing ar í 
stað þess að koma þeim að ein hverju leyti fyr ir baka til.

 

Aust ur berg ið býð ur upp á marg vís lega mögu leika. Það er mið
bæj ar gata hverf is ins með skól um, íþrótta hús um, fót bolta velli, 

sund laug, menn ing ar mið stöð, fé lags starfi fyr ir unga sem eldri og 
fleiru auk þess sem versl un ar mið stöð in Hóla garð ur er skammt 
und an. Bíla stæða hlemm ar þekja því mið ur svæð in á milli götu og 
húsa. Um nauð syn þeirra ef ast eng inn en spurn ing in er um fyr
ir komu lag. Vissu lega verð ur þess um ágöll um ekki breytt en lít ill 
vandi að fegra að kom una að hinni marg vís legu starf semi sem fam 
fer við göt una – t.d. með trjá gróðri sem daga myndi úr þeirri sjón
meng un sem af stæð un um hlýst. Margt fleira mætti hafi í huga og 
for vitni lega og einnig fróð legt verð ur að sjá hverju sú hug mynda
vinna sem nú er að fara af stað mun skila.

Athyglisverðar
hugmyndir

Geng ið hef ur ver ið frá sam
starfs samn ingi á milli Heilsu
gæsl unn ar í Mjódd, Þjón ustu
mið stöðv ar Breið holts, Barna 
og ung linga geð deild ar LSH og 
Barna vernd ar Reykja vík ur. Fyr
ir mynd samn ings ins er þver fag
legt sam starf við Heilsu gæsl una í 
Efra Breið holti sem hef ur reynst 
afar vel síð ast lið in tvö ár. 

Oft eru þess ar stofn an ir að 
veita sömu ein stak ling um þjón
ustu og reynsl an sýn ir að þjón ust
an verð ur heild stæð ari og mark
viss ari ef sam vinna í vinnslu mála 
er meiri. Lang ir biðlist ar og skort
ur á úr ræð um fyr ir börn með 
hegð un ar og geð rask an ir hafa 
skap að erfitt ástand fyr ir fjölda 
barna fjöl skyldna. Mik il vægt er að 

bregð ast skjótt við hegð un ar og 
geð rösk un um barna til að minnka 
eða koma í veg fyr ir vanda mál 
sem slík um rösk un um fylgja fyr ir 
barn og fjöl skyldu þess. 

Samstarfheilsugæslu,
barnaverndarogvelferð
arogskólaþjónustu

Helstu mark mið sam starfs ins 
snúa að sam hæf ingu úr ræða fyr ir 
ein stak linga, börn með hegð un ar 
og geð rask an ir og fjöl skyld ur þeir
ra, þró un nýrra leiða og verk lags í 
þjón ustu við ein stak linga, börn 
með hegð un ar og geð rask an ir 
og fjöl skyld ur þeirra. Jafn framt 
er leit ast við að efla sam starf milli 
heilsu gæslu, barna vernd ar og vel

ferð ar og skóla þjón ustu, sem og 
að byggja upp þekk ing ar brunn 
um leið ir og úr ræði sem nýt ast í 
vinnu með ein stak ling um, börn
um og fjöl skyld um í vanda  til að 
mynda með snemmtækri íhlut un 
barna með þroska frá vik. Sam ú el 
J. Sam ú els son, yf ir lækn ir í Mjódd 
rit aði und ir sam starfs samn ing inn 
fyr ir hönd Heilsu gæsl unn ar, Hall
dóra Gunn ars dótt ir, fram kvæmd
ar stjóri, fyr ir hönd Barna vernd
ar Reykja vík ur, Gísli Bald urs son, 
barna geð lækn ir fyr ir hönd Barna 
og ung linga geð deild ar og Þor
steinn Hjart ar son, fram kvæmda
stjóri fyr ir hönd Þjón ustu mið
stöðv ar Breið holts.

Nýrsamstarfssamningur
umheilsugæslu

Flatahraun 5a • www.utfararstofa.is
Vaktsími: 565 5892 & 896 8242 • Sólarhringsvakt

Komum heim til aðstandenda ef óskað er

ÚTFARARSTOFA HAFNARFJARÐAR

Kistur • Krossar • Sálmaskrár • Duftker • Blóm • Fáni • Gestabók • Erfidrykkja • Prestur
Kirkja • Legstaður • Tónlist • Tilkynningar í fjölmiðla • Landsbyggðarþjónusta • Líkflutningar

Suðurhlíð 35 Fossvogi • www.utforin.is
Vaktsími: 581 3300 & 896 8242 • Sólarhringsvakt

Komum heim til aðstandenda ef óskað er

Bryndís ValbjarnardóttirSverrir Einarsson

ÚTFARARSTOFA ÍSLANDS

Það sem hafa ber í huga varðandi andlát og útför

Hermann Jónasson Jón G. Bjarnason

Myndinvartekinaðundirritunsamningsinslokinni

Breiðholtiðfærsamgöngublómið
Karl Sig urðs son, for mað ur 

um hverf is og sam göngu sviðs, 
setti sam göngu viku í Fella skóla 
fimmtu dag inn 16. sept em ber og 
af henti við það tæki færi sam
göngu blóm ið í Breið holt ið. Þor
steinn Hjart ar son, fram kvæmda
stjóri Þjón ustu mið stöðv ar Breið
holts veitti blóm inu við töku  en 
Sam göngu blóm ið er tákn ræn 
hvatn ing borg ar yf ir  valda til 
íbúa í Breið holti til þess að fjalla 
sér stak lega um hvern ig bæta 
megi sam göng ur í hverf inu. 
Reykja vík ur borg tek ur nú, átt
unda árið í röð, þátt í Evr ópsku 
Sam göngu vik unni. Alls taka yfir 
2000 borg ir í Evr ópu þátt í verk
efn inu. Þema sam göngu vik unn
ar er Fjöl breytt ar ferða venj ur og 
bætt lífs gæði. 

Yngri nem end ur í Fella skóla 
sungu nokk ur lög við und ir leik 
Guðna Frans son ar og Leik skóla
börn frá Völvu borg sungu einnig 
með leik skóla kenn ur um sín um. 
Að al björg Trausta dótt ir, fram
kvæmda stjóri Þjón ustu mið stöðv
ar Laug ar dals og Háa leit is fór yfir 
helstu verk efni síð asta sam göngu
árs og Krist inn J. Ey steins son, 
verk efna stjóri á Um hverf is og 
sam göngu sviði kynnti verk efn

ið Kort lagn ing göngu leiða skóla
barna og sýndi m.a. dæmi um 
vinnu nem enda í Laug ar nes skóla. 
Und ir lok at hafn ar inn ar sýndi 
hóp ur inn Berkz on Ice dans sem 
gest ir hrifust af. Á næstu vik um 
og mán uð um mun það svo koma 

í hlut íbúa á öll um aldri í hverf
inu sem hlot ið hef ur tit il inn sam
göngu hverfi árs ins, íbúa sam taka, 
hverf is ráðs Breið holts og ann arra 
hags muna að ila að láta til sín taka 
í þess um mála flokki. 

Þessa skemmtilegu mynd tók Gunnar Hersveinn af dansatriði sem
hópurinnBerkzonIcefluttiítilefniafafhendingunni.
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HEFUR ÞÚ KÍKT  
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Ljós grá haust birt an er 
að ryðja sér inn í októ
bermyrkrið. Líf ið er 
kom ið á fullt við Aust
ur berg ið í Breið holti. 

Fyrstu sund gest irn ir eru farn ir úr 
Breið hols laug inni enda árrisulir 
og nem end ur og kenn ar ar FB og 
Hóla brekku skóla tekn ir til starfa. 
Ein staka mann vera rölt ir í átt ina 
að Gerðu bergi þar sem morg un
ljós in hafa ver ið kveikt á neðri 
hæð inni í aust ur álmu Menn ing
ar mið stöðv ar inn ar. Þar ræð
ur Guð rún Jóns dótt ir ríkj um og 
þetta eru fyrstu þátt tak end urn ir 
í fé lags tarf inu þenn an morg un
inn. Flest ir koma þó síð ar. Marg ir 
um tíu leyt ið en þeir fyrstu eru 
mætt ir upp úr átta. Fyr ir sum um 
þeirra er fé lags starf ið eins og að 
fara í vinn una. Guð rún er fyrst á 
stað inn ásamt Björk starfs konu 
í Gerðu bergi sem er og búin að 
hella upp á kaffi. Guð rún tek ur 
fólk ið tali. Svona eins og bú stýra 
á stór búi fyrri tíma úti á landi. 
Hún á ekki langt að sækja það. 
Bónda dótt ir úr Húna þingi ves
tra og upp al in þeg ar eins kon ar 
alda hvörf eru að eiga sér stað í 
ís lensk um sveit um. Nú tím inn að 
leysa alda gaml ar hefð ir af hólmi. 

„Í tengsl um við afa minn og 
ömmu og frænd fólk náði ég að 
kynn ast þess um tveim ur tíma
skeið um í lífi þjóð ar inn ar og ég 
held að það hafi reynst mér nokk
uð gott lífs nesti fram á veg inn,“ 
seg ir Guð rún og hell ir kaffi í bolla 
komu manns á með an hann kveik ir 
á tölv unni. „Er þetta tölva,“ seg ir 
Guð rún þeg ar hún sér hvítt lykla
borð koma und an næf ur þunni lok
inu sem breyt ist í skjá. „Ég hélt að 
þetta væri dömu veski og skyldi 
ekk ert í hvað þú vær ir að gera með 
það,“ seg ir Guð rún um leið og hún 
snar ar sér fram til þess að taka 
á móti komu manni eða kannski 
konu sem kom inn var til að sinna 
morg un verk un um í vinnu stof un um 
eða öðru sem fólk er að fást við í 
fé lags starf inu. 

Ekki fædd í Ara hól un um
„Nei  ég er ekki fædd í Ara hól un

um þótt sum ir haldi að ég hafi all
taf ver ið þar,“ seg ir hún þeg ar hún 
snýr til baka eft ir að hafa rætt við 
fólk ið sitt sem kom ið er til að sinna 
dag leg um við fangs efn um eða ef til 
vill væri rétt ara að kalla að störf
um sín um. „Ég er Hún vetn ing ur í 
húð og hár og ekk ert ann að. Ég er 
fædd í Bjarg hús um í Vest ur hópi, en 
átti heima á Hvamms tanga til fimm 
ára ald urs. Móð ir mín er Jó hanna 
Björns dótt ir, fað ir minn Jón Mars 
Ámunda son, sem lést árið 2000. 

Hvamms tangi var ekk ert ann að en 
sveit á þeim tíma. Fólk bjó í hús um 
og var með sauð kind ur og ann an 
bú skap. Kinda kof arn ir settu ekk
ert síð ur svip á bæj ar brag inn en 
íbúð ar hús in og fólk ið. Eitt var þó 
sér stakt við pláss af þess ari gerð 
að þar voru fjór ar versl an ir og 
þær sinntu eink um þjón ustu við 
sveit irn ar. Að öðru leyti var lít ið 
um at vinnu þar á þess um tíma og 
Hvamms tangi fór ekki að byggj
ast upp með þeim brag sem nú er 
fyrr en um 1970 að rækju veið arn ar 
hófust.“  

Í Ara hól um í 37 ár  
Guð rún læt ur ekki mik ið yfir 

skóla göngu sinni. Kveðst hafa ver
ið orð in níu ára þeg ar hún fór í 
barna skóla. „Þetta var kannski svo
lít ið sér stakt hjá okk ur, við höfð um 
for rétt indi, því móð ir mín kenndi 
okk ur systkin un um heima. Það var 
mik ið les ið á bernsku heim ili mínu. 
Móð ir mín var mik il bóka kona og 
er enn þann dag í dag og ég held 
að ýmis menn ing ar á hrif hafi borist 
til okk ar krakk anna frá henni. Bæk
urn ar voru líka af þrey ing á þeim 
tíma, og mik ið hlust að á út varp, 
þeg ar sjón varps naut ekki við og 
ekki var held ur hægt að tala um 
marga menn ing ar við burði í dreif
býl inu. En ég lauk grunn skól an um 
að eins 13 ára eða fulln að ar prófi 
eins og það hét í þá daga ári fyrr 
en hinni raun veru legu skóla skildu 
lauk. Og þá var ekki um neitt fram
hald að ræða  í heima byggð,“ seg ir 
Guð rún. „Reykja skóli í Hrúta firði 
var full set inn og eng in leið að fá 
þar inni þannig að leið mín lá suð
ur. Ég fór í Aust ur bæj ar skól ann. Afi 
og amma voru þá flutt suð ur og ég 
bjó hjá þeim og þurfti ekki að flytja 
í eitt hvert her bergi út í bæ eins og 
al gengt var með krakka sem fóru 
úr sveit inni til náms á þeim tíma. 
Að þessu leyti var ég mjög hepp
in en var þó engu að síð ur spurð 
hvort þetta hefði ekki ver ið erfitt. 
En ég var nú afa og ömmu barn fá 
byrj un þannig að þessi um skipti 
urðu mér auð veld og ég kynnt ist 
frænd fólki mínu líka ágæt lega í 
gegn um þau.“ En leið in átti aft ur 
eft ir að liggja norð ur í nokk ur ár, 
m.a. til náms dval ar við Kvenna
skól ann á Blöndu ósi. Á þeim tíma 
kynnt ist Guð rún ung um Hún vetn
ingi Hall dóri Hlíf ari Árna syni og 
hafa leið ir þeirra leg ið sam an síð
an. „Á þess um árum eft ir síld ar
brest inn 1968 var mik ið at vinnu
leysi á lands byggð inni, lít ið að hafa 
sér til við ur vær is fyr ir norð an. Við 
Hall dór tók um því ákvörð um um 
að fara suð ur haust ið 1969. Við 
byrj uð um að búa á Lauga vegi 44 

en fór um fljót lega að huga að fram
tíð ar hús næði. Og þá koma Ara hól
arn ir til. Líf ið hófst á þeim stað 
sem ég er orð in nokk uð sam of in 
eft ir 37 ára dvöl. Við ætl uð um ekk
ert þang að. Breið holt ið hafði ekki 
ver ið í huga okk ar en á þessu árum 
var frem ur erfitt um vik. Láns fé 
var af skorn um skammti fyr ir ungt 
fólk. Eig in lega ekk ert ann að en það 
sem var lán að í gegn um Hús næð is
mála stjórn for vera Íbúða lána sjóðs. 
En þarna reynd ist tæki færi. Ara hól
arn ir voru í bygg ingu eins og önn
ur hús í Hóla hverf inu og við keypt
um fjög urra her bergja íbúð til búna 
und ir tré verk eft ir teikn ingu, og 
bíl skúrs rétt og feng um af hent 15 
mán uð um síð ar. Við áttu bara eitt 
barn þannig að fjöl skyldu stærð in 
var í lág marki fyr ir svo stóra íbúð. 
Það fylgdi 600 þús und króna lán 
með íbúð inni, sem kost aði tæp ar 
tvær millj ón ir. Og ef til vill er frétt í 
dag að all ar tíma setn ing ar og ann
að varð andi kaup in stóðst.“ 

Breið holt ið er hent ug 
stjórn sýslu ein ing

„Breið holt ið var með öðr um 
brag á þess um tíma,“ held ur Guð
rún áfram. Byrj enda brag ur var á 
flestu. Bygg ing un um, fólk inu, þjón
ust unni og þó eink um sam göng un
um. Við átt um ekki bíl fyrstu árin 
og þurft um að nota strætó. Ég man 
að strætó kom á hálf tíma fresti á 
enda stöð sem var við Vest ur berg
ið auk þess sem farn ar voru tvær 
hrað ferð ir á morgn ana og þrjár síð
deg is. Þetta voru all ar þær al menn
ings sam göng urn ar sem hverf ið 
hafði við gömlu Reykja vík. Svo 
mátt um við bíða eft ir síma í nokkra 
mán uði. því ekki var búið að ganga 
frá lögn um í hverf inu. Eng inn skóli 
var þar held ur til að byrja með og 
eng in versl un. Það var meiri og 
betri versl un ar þjón usta inn an um 
kinda kof ana á Hvamms tanga þeg
ar ég var smá barn en fólki bauðst 
í ár daga Hóla hverf is ins. En svo 
fór lif ið í Hól un um og raun ar öllu 
Breið holt inu að breyt ast. Skól arn
ir komu, son ur okk ar gekk í Hóla
brekku skól ann og síðan í FB það
an sem hann lauk stúd ents prófi 
sem sýn ir hvað skóla kerf ið er gott 
í Reykja vík 111. Fólk inu fjölg aði 
stöðugt. Ég man hversu mik ið var 
af ungu fólki í kring um okk ur, flest
ir blank ir vegna íbúð ar kaupa og 
hús in voru full af börn um. En fljót
lega tók að mynd ast gott sam fé lag 
og traust. Svo fluttu sum ir um set, 
eins og geng ur, en marg ir hafa fest 
djúp ar ræt ur og eru hér enn. Ég 
er búin að starfa í hverf inu í 30 
ár. Ef ég lít yfir Breið holt ið sem 
heild þá get ég tek ið und ir með 
Hönnu Birnu Krist jáns dótt ur, for
seta borg ar stjórn ar að Breið holt
ið sé bær í borg inni. Eitt af því er 
að nær þjón ust an hef ur ver ið flutt 
hing að í hverf ið, með til komu Þjón
ustu mið stöðv ar Breið holts. Ég er 
hjart an lega sam mála að grennd ar
sam fé lag ið, þorpsein ing in, mann 
og fé lag s auð ur blóm st ar ar í víðu 
sam hengi. Ég held að Breið holt
ið væri hent ug stærð og hæfi lega 
af mörk um til að vera stjórn sýslu
ein ing.“ 

Einn mán uð ur er orð in að 
ald ar fjór ungi

Dags birt an hef ur leyst morg un
grá mann af hólmi og haust sól in 
er að skríða upp fyr ir sjón deild
ar hring inn. Fleira fólk fyll ir vinnu
stof ur fé lags starfs ins í Gerðu bergi. 
Sum ir koma til þess að lesa blöð in, 
hitta kunn ingj ana, spjalla og fá sér 
há deg is verð, eða aðr ar veit ing ar 
veit inga hús inu þeg ar dreg ur að 
há degi. Er ind in eru ým is kon ar en 
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V i ð t a l i ð

GuðrúnJónsdóttir,forstöðumaðurfélagsstarfsinsíGerðubergi.

Já, ég lenti hing að. 
Á haust dög um 1968 
var kom ið til mín á 
þá ver andi vinu stað 

minn og ég spurð 
hvort ég gæti tek ið 
að mér leið sögn í 
handa vinnu fyr ir 

fé lags starf ið í Gerðu
bergi í einn mán uð. 
Ég féllst á það og er 

hér enn. Það sem 
átti að vera einn 

mán uð ur og orð inn 
ald ar fjórð ung ur.

Eins og ein stór fjöl skylda



eiga þó öll sam eig in legt að gefa 
fólki kosta á að sinna áhuga mál um, 
hafa hlut verk og eiga sér fé lags líf. 
Og svo lent ir þú hing að Guð rún? 
„Já, ég lenti hing að. Á haust dög um 
1986 var kom ið til mín á þá ver andi 
vinnu stað minn og spurði hvort ég 
gæti tek ið að mér leið sögn í handa
vinnu fyr ir fé lags starf ið í Gerðu
bergi. Ég féllst á það í einn mán uð 
og er hér enn. Það sem átti að vera 
einn mán uð ur er orð inn ald ar fjórð
ung ur. Ég hélt áfram og var búin að 
starfa í fjög ur ár þeg ar ég sótti um 
starf hér. Þá ver andi for stöðu mað
ur fór í leyfi, ég var hvött til þess 
að sækja um þeg ar ljóst var að hún 
snéri ekki til baka í starf ið. Það var 
það síð asta sem ég hafði hugs að 
mér en ég lét und an og var ráð in, 
af Fé lags mála ráði borg ar inn ar.“

Horfði til baka á spor in 
mín

Menn ing ar mið stöð in Gerðu berg 
tók til starfa í mars 1983 og fljót
lega hófst fé lags starf fyr ir aldr aða 
í hús inu. Fyrst í stað var opið tvis
var í viku fjóra tíma í senn, yfir 
vet ur inn. Fljót lega fór starf sem in 
að vaxa og þá var ráð inn fast ur 
starfs mað ur. Fyrst í stað var fé lags
starf ið á veg um ÍTR en var flutt 
til Fé lags mála stofn un ar 1987. Ára
tug síð ar var starf sem in flutt und ir 
Gerðu berg/menn ing ar geir ar ann en 
er nú kom in und ir Vel ferð ar svið 
eins og önn ur starf semi af svip
uð um toga á veg um borg ar inn ar. 
„Starf sem in var fyrstu árin í vest
ur álm unni en var flutt 1988 hing
að í aust ur álm una þar sem yngstu 
bekkj ar deild un um í Hóla brekku
skóla hafði ver ið kennt. Við kom
um í óstand sett hús næði og þurft
um að raða um hverf inu sam an. Á 
þess um árum hafði út varps stöð
in Bylgj an tek ið til starfa og dag
skrár gerð ar mað ur hringdi til mín 
ein hverju sinni um morg un út af 
starf sem inni. Þetta var að vetri til 
og hafði snjó að um nótt ina. Hann 
hringi heim til mín vegna þess 
hversu þetta var sent snem ma út 
og þeg ar ég hafði lok ið sím tal inu 
lagði ég af stað í vinn una. Ég gekk 
eins og venju lega úr Ara hól un um 
að Gerðu bergi. Þenn an morg un var 
ekk ert að sjá nema eina mann eskju 
á gangi og spor in í snjón um. Ég 
man að ég horfði til baka  á spor
in mín og var mið ur mín yfir því 
að hafa ekki stað ið mig nógu vel í 
út varp inu. En þeg ar ég var kom in 
hing að út eft ir fór sím inn að hring
ja og fólk að tala um hvað þetta 
hefði ver ið gott hjá mér. Á með an 
tók að hlýna og spor in mín hurfu 
und an þíð unni.“      

Eins og að mæta í jóla boð 
á hverj um degi  

Fleiri koma í fé lags starf ið og 
Guð rún fer fram að laga meira 
kaffi. Eft ir tekta vert er hvern ig hún 
virð ist taka á móti öll um. Henni 
skýt ur upp þeg ar ein hver eða ein
hverj ir koma. Engu lík ar en að hún 
sé alls stað ar. Tvær Guð rún ar eða 
jafn vel þrjá. Hún geng ur í allt. „Já – 
þetta er vinn an mín, eng inn dag ur 
eins, all ir vel komn ir, hver per sóna 
hef ur sína sögu og rétt á að varð
veita hana. Við starfs fólk ið erum 
til stað ar og stuðn ings hvern dag 
alla tíma. Að koma í vin nuna er 
mér eins og að koma í jóla boð og 
það er ekki ama legt að mæta í jóla
boð á herj um degi.“ En eru alltaf 
jól in í fé lags starf inu í Gerðu bergi. 
Ef þátt tak end ur yrðu spurð ir yrðu 
svör in ef laust á marg an hátt en ef 
lesa má í við mót for stöðu manns ins 
og þátt tak enda þá myndu ef laust 
marg ir taka und ir þessa full yrð ingu 
henn ar. Hugs an lega er þátt tak an í 
fé lags starf inu sum um á við jóla boð 
á hverj um degi. Eink um þeim sem 
hafa að fáu að hverfa. „Ég legg mik
ið upp úr starfs um hverf inu. Gott 
starfs um hverfi hef ur allt að segja. 
Þeg ar ég raða þessu nið ur þá set 
ég vinnu fé lag ana í fyrsta sæti, 
vinnu um hverf ið í ann að og laun in 
koma í það þriðja.“

Kon ur keyrðu ekki
Nú er önn ur kyn slóð in og jafn vel 

sú þriðja far in að mæta í fé lags
starf ið.“Já  þetta tók strax við sér. 

Eldra fólk hafði al mennt ekki átt 
þess kost að kynn ast frí stund um, 
allt kapp var lagt á að koma upp 
minni kyn slóð, gera okk ur að góð
um þegn um og er seint fullþakkað 
okk ar hálfu. Það vissi ekk ert hvað 
þá átti að gera og því var fé lags
starf ið kær kom ið. Marg ir voru 
vinnulún ir, en vökn uðu aft ur til lífs
ins og eign uð ust lífs gæði á nýj um 
vett vangi. Þessi kyn slóð kvenna 
hafði ekki tek ið bíl próf. Það var 
ekki í mynd inni á fyrri hluta lið inn
ar ald ar að kon ur keyrðu bíla, ein 
kona hafi ekið af fyrstu ár göng un
um hér en nú koma marg ar þeirra 
á bíl um. Þetta er ein af breyt ing un
um á milli kyn slóða.“ 

Þjón ustu í búð ir og 
sveigj an leg starfs lok

Guð rún minn ist á nauð syn þess 
að hafa góða öldr un ar þjón ustu í 
hverf inu og heima byggð. Það er 
hjart ans mál henn ar og hún stend
ur í fremstu víg línu í bar áttu hóp 
um að byggð ar verði íbúð ir fyr
ir aldr aða við Hóla berg sem teng
ist vel bún um þjón ustu kjarna á 
veg um rík is og borg ar. Nefna má: 
heilsu gæslu stöð, íþrótta mann virki 
af nán ast öllu tagi, leik og grunn
skól ar, ásamt Fjöl brauta skól an um, 
Fella og Hóla kirkja, góð um göngu
leið um og Gerðu berg með all an 
fjöl breyti leik ann „Þessu mið ar 
áfram og ég geri ráð fyr ir að hægt 
ver ði að hefj ast handa í upp hafi 
næsta árs. Þetta hef ur dreg ist af 
ýms um ástæð um, eins og margt 
ann að en er kom ið það vel á veg 
að tæp ast verði aft ur snú ið. Með 
þess um íbúð un um er enn ver ið að 
efla nær sam fé lag ið í 111 Reykja
vík eins og sér tak lega er ver ið að 
vinna að þessa dag ana. Sveigj an leg 
starfs lok eru líka lyk il þátt ur í minni 
fram tíð ar sýn sem ég byggi á 25 ára 
reynslu minni í þessu starfi. Að fólk 
geti hætt að vinna á ald urs bil inu 65 
til 75 ára. Að stæð ur fólks eru svo 
mis mun andi að úti lok að er að skik
ka alla til starfs loka á sama tíma. 
Heil brigð is kerf ið hef ur eflst og fólk 
held ur oft heilsu mun leng ur en 
áður var. Vinnu brögð hafa einnig 
breyst til hins betra og fólk er ekki 
eins vinnulú ið og áður. Ég tel að 
ómet an leg reynsla lífs göng unn ar 
þurf um að tengja sam an, gam ala 
tíma við nýja strauma og stefn ur, 
að all ir hafi hlut verk og tæki færi. 
Í Breið holti hef ir ver ið mark visst 
unn ið með kyn slóð ir sam an í tvo 
ára tugi, svo eft ir er tek ið, m.a. und
ir rit að ir sam starfs samn ing ar, og 
við ur kenn ing ar borist af ýms um 
til efn um 

Eins og ein stór fjöl skylda 
Vinnu stof urn ar eru að fyll ast og 

Guð rún seg ir að suma daga komi á 
ann að hund rað manns, er þó mis
mun andi, eft ir dög um. Þetta fer 
oft eft ir hvað er í boði, hvern tíma, 
svo eru tísku sveifl ur í þessu sem 
og öðru, áhuga svið in eru mörg, að 
hafa hlut verk og tæki færi er að al
mál ið. En við erum alltaf að bæta í 
starf ið. Fjöl breytn in er nauð syn legt 
til að bjóða eitt hvað fyr ir alla. Nú 
er kom in önn ur kyn slóð og jafn vel 
sú þriðja í fé lags starf ið. Í byrj un 
voru ákveð in ald urs mök 67 ára til 
að geta nýtt sér fé lags starf ið. Þau 
voru feld nið ur síðla árs 1997 og 
eft ir það hafa eign in tak mörk ver
ið vegna þátt töku. Hug mynd in að 

baki þess var að þróa starf semi til 
að þjóna fleir um og finna úr ræði til 
lausn ar fé lags legri ein angr un sem 
marg ir búa við og get ur ver ið al veg 
óháð aldri. Reynsl an af því hef ur 
ver ið góð og smám sam an hef ur 
yngri ein stak ling um fjölg að hér í 
fé lags starf inu. Það hafa líka marg ir 
kom ið að þessu í gegn um tíð ina, 
þar hafa all ir lagt sig fram. Starfs

fólk ið í fé lags starf inu, ætt ingj ar 
þátt tak enda og ann arra liðs manna. 
Fé lags tarfið er orð ið mun viða
meira en var í ár daga. Þjóð fé lag ið 
hef ur breyst og þarf irn ar hafa auk
ist. Fólk fer fyrr af vinnu mark aði og 
tengsl kyn slóð anna hafa í sum um 
til vik um minnk að. Af inn og amm an 
eru oft enn á fullri ferð á vinnu
mark aði og hafa tak mark að an tíma 
fyr ir barna börn in. Langafinn og 
lang mamm an eru oft enn til stað ar 
en þá er kyn slóða bil ið ef til  vill orð
ið of breytt. Þeg ar ég lít til baka þá 
finnst mér að hug sjón ir lið inna ára 
hafi ræst og séu enn að ræt ast. Það 
er mik il vægt að efla þjón ustu kerf ið 
og mitt sjón ar mið er að nær sam fé
lag ið sé eitt sterkasta fé lags form ið 
sem til er, ef við nýt um það rétt. 
Mér lýst vel á það verk efni sem nú 
er að fara af stað í 111 Reykja vík. 
Eng inn hlut ur er svo vel út garði 
gerð ur að ekki megi bæta og það 
á líka við um mann líf ið. Um leið og 
unn ið er að um bót um á nán asta 
um hverfi erum við að styrkja íbúa 
sem þar búa.

Fé lags þörf in er ásköp uð
Fé lags þörf in er ásköp uð öllu 

fólki en mis mun andi er hvern ig 

fólki tekst að upp fylla hana. Þar 
geta ytri að stæð ur ráð ið miklu 
um – um hverfi og hvað kosti fólk 
get ur nýtt sér. Þetta hef ég haft í 
huga allt frá því ég að fór að fást 
við þetta starf. Sam kennd in hef
ur ver ið ákveð ið leið ar ljós í þess
ari vinnu og ég hef af þeim ástæð
um sí fellt ver ið að huga að nýj um 
við fangs efn um –  sjálf sprottn um 
sem öðr um. Ég hef sjálf tek ið þátt 
í þess ari þró un með að sækja end
ur mennt un og efla sjálfa mig í að 
sinna þessu verk efni. En kannski 
er ég fyrst og fremst að færa lífs
reynslu mína inn í þetta starf. Ef 
eitt hvað er sér stakt við fé lags starf
ið hjá mér þá er það þessi hugs un 
um að starf ið þurfi að vaxa með 
fólk inu sjálfu, að vera sjálf sprott ið 
eins og stund um er sagt en ein
nig hugs un in um fjöl skyld una. Ég 
þekkti stór fjöl skyld una í sveit inni. 
Kannski hef ég yf ir fært þessa hugs
un á fé lags starf ið. Ég leit ast alltaf 
við að vinna eins og við séum ein 
stór fjöl skylda.“ Októ ber dag ur inn 
líð ur að há degi og fyrstu haust lauf
in höfðu fall ið um nótt ina. Merki 
árs tíða breyt ing ar. Merki rísandi 
fé lags tarfs í Gerðu bergi. Og kaffi
tím inn er löngu bú inn.
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Sam ráðs hóp ur inn um Reykja
vík 111 hélt al menn an kynn ing
ar fund í Gerðu bergi 25. sept em
ber sl. Mark mið ið með hópn um 
er hluti af und ir bún ingi að heil
stæðu hverfa skipu lagi í Reykja
vík auk þess að fara bet ur yfir 
þjón ustu borg ar inn ar. Fyrsta 
verk efn ið í þessu veru er far ið af 
stað í Breið holt inu und ir merkj
um 111 Reykja vík.

Í starfs hópn um eiga sæti: Elsa 
Hafn hild ur Yoem an, borg ar full
trúi, Hjálm ar Sveins son, vara borg
ar full trúi, Páll Hjalta son, arki tekt 
og for mað ur skipu lags ráðs, Gísli 
Mart einn Bald urs son, borg ar full
trúi og Birna Magn ús dótt ir. Með 
stýri hópn um starfa Ólöf Örv ars
dótt ir, skipu lags stjóri, Helgi Ei ríks
son, for stöðu mað ur Mið bergs 
og Þrosteinn Hjart ar son, fram
kvæmda stjóri Þjón ustu mið stöðv ar 
Breið holts.

Skjólsæltogsjálfbært
hverfi

Elsa Hrafn hild ur Yeoman, for
mað ur hóps ins bauð fund ar gesti 
vel komna og gaf Ólöfu Örv ars dótt
ur, skipu lags stjóra Reyja vík ur borg
ar síð an orð ið. Ólöf rakti nokk uð 
til drög Breið holts ins og Fell anna 
á sín um tíma og sagði að ódýr ar 
íbúð ir hafi vant að í Reykja vík því 
orð ið eins kon ar bygg inga sprengja. 
Hún vék að spurn ing unni um hvað 
vant aði í hverf um Breið holts ins 
og nefndi í því sam bandi þjón ustu 
sem marg ir sökn uðu. Af þess um 
sök um væri fólk mjög háð einka
bíl um með alla að drætti. Ólöf 
varp aði fram spurn ingu um hvað 
væri gott hverfi og hvers vegna 
það væri gott. Hún sagði að þótt 
margt hafi ver ið gert vel væri því 
ekki að neita að ýmis þjón usta 
hafa horf ið úr hverf un um, eink um 
hefði versl un ar starf semi dreg ist 
sam an með til komu lág vöru versl
anna og væri 111 Reykja vík eða 
Fella hverf ið eng in unt an tekn ing að 
því leyti. Hún benti á að Breið holt
ið væri raun ar allskson ar byggð 
sem erfitt væri að setja und ir einn 
og sama hatti. Ólöf sagði að ver ið 
væri að búa til skipu lags á ætl un og 
um tals verð um tíma hafi ver ið var
ið til sam tala við fólk í Fella hverf
inu. Í þeim sam töl um hafi marg ar 
hug mynd ir kom ið fram bæði raun
hæf ar og líka óraun hæf ar þar sem 
hug ar flug ið hafi feng ið að njóta 
sín og nefndi hún hug mynd ina um 
Tívolí sem dæmi um mik ið hug ar
flug. Ólöf sagði að kom ið hafi fram 
mik ill áhugi á að hverf ið yrði sem 
sjálf bær ast og einnig hafi ver ið tal
að um skjól sæld og hvern ig gera 
mætti um hverf ið betra til úti vist
ar. Til að vinna að úr bót um væri 
nauð syn legt að horfa til sög unn ar 
og gera sér síð an grein fyr ir hvert 
skuli stefna með til lit til for tíð ar og 

fram tíð ar. Hvert eigi að vera verk
efni morg un dags ins og það væri 
einmitt við fangs efni stýri hóps ins.

ByrjaáLönguvitleysunni
Elsa Hafn hild ur Yeoman sagð

ist vera alin upp í Fell un um. Hún 
þekkti því vel til hverf is ins eins 
og það var og ánægju legt að að 
kynn ast því eins og það væri núna 
þótt margt væri líkt því sem var á 
upp vaxt ar ár um henn ar. Hún sagði 
að betra væri að gera fátt og gera 
það vel en ráð ast í fram kvæmd ir 
sem ekki væri unnt að ljúka með 
al menn legu móti. Ætl un in væri að 
byrja á um hverf is þætt in um. Að 
huga að at rið um eins og göngu stíg
um, leik völl um, úti vist ar svæð um 
og strætó skýl um. Eng ar spurn ing ar 
væru um að þar væri þörf á til tekt 
og fram kvæmdum. Um þjón ustu
kjarn anna væri það að segja að þar 
þyrfti meiri út tekt að fara fram til 
að gera sé grein fyr ir með hvaða 
hætti megi efla þá og hvaða starf
semi gæti kom ið þang að til þess 
að vera. Eitt fyrsta verk efn ið sem 
stýri hóp ur inn kem ur að er end
ur lífg un löngu vit leysunn ar og fer 
hug mynda vinn an um það verk efni 
að hluta fram í Fella skóla þar sem 
nem end ur fá að kom fram með 
hug mynd ir og taka þátt í hönn un
ar vinn unni. Þeg ar hef ur ver ið haft 
sam band við hönn uði sem vilja 
koma inn í skól ann og halda utan 
um þetta verk efni. Löngu vit leysu 
verk efni snýst eink um um um hverf
ið en ekki er ætl un in að fara að 
breyta blokk inni sem þýddi bæði 
breyt ingu á deiliskipu lagi og ým is
kon ar rask.

Fallegtvannýtt
útivistarsvæði

Í máli Ólafar Örv ars dótt ur, skipu
lags stjóra kom fram að enn væru 
óbyggð svæði í út jöðr um Efra Breið
holts en þátt tak end ur á kynn ing ar
fund in um vildu greini lega frem ur 
horfa til hins græna lit ar og op inna 
svæða en að byggð in yrði auk in. 
Bent var á van nýtt svæði sem væri 
afar fal legt, stærra en Öskju hlíð in, 
og gæti ver ið vel fall ið til úti vist ar. 
Merkja  mætti hlaupa braut ir, koma 
fyr ir bekkj um og mynda rými. Þá 
mætti gera íbú um kleyft að „ætt
leiða“ opin rými, svo sem stóra 
garða og skoða ætti leið ir til þess 
að koma upp kart öflu og græn met
is görð um í hverf inu. „Það ýtir und
ir þorps brag   sjálf bært þorp“ var 
skrif að á blað eins um ræðu hóps
ins. Fund ar menn lögðu áherslu á 
að nýta bet ur svæð ið milli Efra og 
Neðra Breið holts, sem er lít ið nýtt 
í dag. Fjölga bekkj um og hugs an
lega að nýta það fyr ir græn met
is garða. Hug mynd kom fram um 
að setja hól á stóra opna svæð ið 
á bak við Æsu fell og Asp ar fell og 

at huga með að nýta svæð ið bet
ur sem leik svæði, hugs an lega með 
sparkvelli, þrauta braut, sem og fyr
ir skíði og sleða þeg ar er snjór, auk 
þess að nýta skíða svæð ið við Jafn
a sel bet ur. Huga mætti mögu leika á 
að koma þar upp snjó fram leiðslu í 
ljósi þess hversu lít ið hef ur snjó að 
und an farna vet ur.

Bílastæðineruásýnd
hverfisins

Hvað ásýnd og út lit Efra Breið
holts ins varð ar var bent á að bíla

stæði væru gjarn an það fyrsta sem 
fólk kæmi að og væri að koma að 
bygg ing um oft leið in leg. Að kom
an þurfi að vera hlý leg og bjóða 
fólk vel kom ið til að tryggja að drátt
ar aflið. Ábend ing ar komu um að 
betrumbæta þurfi út lit margra 
húsa og taka nær all ar að kom ur í 
gegn. Á sama hátt þyrfti að taka á 
veggjakroti sem lengi hefði skemmt 
út lit margra bygg inga í hverf inu. Þá 
þyrfti að ræða við eig end ur versl
un ar hús næð is um að lækka leigu
verð frem ur en að láta hús næði 
standa autt eins og brögð eru að. 

Borg in verði að snúa sér að því að 
gera um hverfi að lað andi og vekja 
at hygli á 111 Reykja vík sem góð um 
upp bygg ing ar kosti

TengjaGerðuberg
hverfinu

Gerðu berg var til um ræðu á 
kyn ning ar fund in um og rætt um að 
nýta hús ið bet ur í þágu hverf is
ins. Tengja verði starf semi menn
ing ar mið stöðv ar inn ar meira við 
nærum hverf ið þannig að fólk hafa 
meira fyr ir sig og finni sig vel kom
ið í hús ið. Einnig verði að skoða 
hvern ig nýta megi torg ið fyr ir 
fram an hús ið. Bent var á að eldri 
borg ar ar geta leið beint og sinnt 
eft ir liti í Gerðu bergi auk þess sem 
bæta verði að gengi að hús inu sem 
sé illa merkt og bíla stæð ið sig ið 
og þar mynd ist hættu leg ur poll
ur og hálku blett ur á vetr um. Ýms
ar fleiri ábend ing ar komu fram á 
kynn ing ar fund in um sem vert væri 
að geta og snúa flest ar að bættu 
um hverfi og auk inni þjón ustu fyr ir 
íbúa 111 Reykja vík.
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BréftilíbúaFellahverfis
Á haust mán uð um verð ur 

fleytt af stað verk efni sem snýr 
að al menn ings rým um í Breið
holti. Stýri hóp ur 111 Reykja
vík mun vinna  að verk efn inu í 
sam starfi við Skyggni Frá bært 
arki tekta og nem end ur í Fella
skóla.

Nem end ur í Fella skóla vinna 
hug mynda vinnu að fram tíð ar
sýn fyr ir göngu stíg inn á bak við 
blokk irn ar við Iðu fell, Gyðu fell, 

Fann ar fell og Eddu fell, sem oft er 
köll uð “Langa vit leysa”. Nem end
urn ir vinna í sam starfi við Skygg
ni Frá bært arki tekta. Hug mynda
vinn an geng ur út á að kanna stíg
inn gaum gæfi lega, at huga hvaða 
mögu leika hann býð ur upp á, 
fram kvæma ýms ar rann sókn
ir, vinna að mis mun andi til lög
um og út færsl um og loks verð
ur ákveð ið hvaða til laga hent ar 
best fyr ir Fella hverf ið. Vinn an 

mun ganga mik ið út frá um ræðu 
og sam vinnu. Í lok hug mynda
vinn unn ar mun Skyggni Frá bært 
arkitektar vinna teikn ing ar út frá 
til lög um nem enda. Fram kvæmd
ir hefj ast í vor.  Þá mun Fella
hverf ið hafa áhuga verð ug an stíg 
hann að an af snjöll um krökk um 
í Fella skóla. Reykja vík ur borg 
hef ur mikl ar vænt ing ar til þessa 
verk efn is og stefn ir að gera þetta 
að fyr ir mynd ar verk efni.

Þaðþarfaðtakahverfiðígegn

Elsa Hrafn hild ur Yeoman flyt ur tölu á kynn ing ar fund in um.

Nokkr ir fund ar manna. Á fremsta borð inu má sjá kort af 111 Reykja vík.

Það sem hægt er 
að gera strax
• Ein falda göngu stíga kerf ið

• Hreinsa til í strætó skýl um - 
það vant ar t.d. ösku bakka

• Það þarf að sam ræma út lit 
strætó skýla í Breið holti

• At huga þörf á að byggja upp 
bið svæði

• Fjölga bekkj um og merk ing-
um sem kost ar ekki mik ið

• Vinna að vit und ar vakn ingu

• Fjölga skilt um



Lista smiðj an Lit róf í Fella 
og Hóla kirkju hef ur í haust 
sitt fjórða starfs ár. Stjórn andi 
lista smiðj unn ar er Ragn hild
ur Ás geirs dótt ir djákni, en auk 
henn ar taka Guð ný Ein ars dótt
ir org anisti og Heiðrún Guð
varð ar dótt ir þátt í starf inu. 
Lista smiðj an Lit róf býð ur upp 
á skemmti legt starf. Stúlk urn
ar sem taka þátt í starfnu eru 
ein stak lega hæfi leik a rík ar og 
ár ang ur inn hef ur ver ið mik ill. 
Starf ið hef ur vax ið gríð ar lega 
og lista smiðj an er orð in öfl
ug starfsein ing inn an Fella og 
Hóla kirkju. 

Fyr ir síð ustu jól var gef inn út 
geisla disk ur inn “Syng ur af hjarta 
engla hjörð” þar sem ný ís lensk 
jóla lög voru flutt. Mik il vinna var 
lögð í þenn an geisla disk og fjöldi 
lista fólks kom að þeirri vinnu. 
Stúlk urn ar kynntu diskinn vel og 
sungu víða um borg ina. Stúlk urn
ar í Lit róf inu hafa ver ið dug leg
ar að koma fram op in ber lega og 
fylg ir þeim líf leiki og fjör. Þær 
settu upp og sýndu söng leik inn 
Litlu Ljót, héldu gospeltón leika, 
Afr íkutón leika og  þær taka virk
an þátt í helgi haldi kirkj unn ar. 
Í haust verð ur æfð ABBA sýn
ing sem sýnd verð ur í nóv em ber. 
Lista smiðj an Lit róf fékk styrk frá 
Barna menn ing ar sjóði til verk efn
is ins ,,Sam an í söng” og munu 
syngja með og fyr ir eldri borg ara 
á haust miss er inu. Æf inga ferð ir 
eru haldn ar tvisvar á ári. Þá fara 
þátt tak end urn ir út fyr ir bæ inn 
og æfa. Síð ast lið ið vor fóru stúlk
urn ar á Nor rænt kór a mót sem 
hald ið var í Málm ey í Sví þjóð. 
Þar voru sam an komn ir um 700 
ung ling ar. Hópn um var skipt upp 
í litla hópa og fengu all ir kór arn ir 
að velja sér við fangs efni. Lit rófs
stelp urn ar völdu sér gospel hóp 

þar sem sung in voru gospel lög 
af mik illi inn lif un. All ur hóp ur inn 
söng síð an sam an á lokatón leik
um sem haldn ir voru í stór um 
tón leika sal. For eldr ar hafa tek ið 
virk an þátt í starfi stúlkn anna og 
starf andi er for eldra fé lag í lista
smiðj unni. For mað ur for eldra fé
lags ins er Krist ín Trausta dótt ir. 

Æf ing ar lista smiðj unn ar eru 
á mið viku dög um. Hópn um er 
ald urs skipt, yngri hóp ur inn, frá 

4. – 6. bekk æfir frá klukk an 16 
til 17, en eldri hóp ur inn, frá 7. 
bekk æfir kl. 17. Stúlk urn ar úr 
hópn um eru flest ar úr Breið holt
inu en nokkr ar stúlk ur úr öðr um 
hverf um hafa bæst í hóp inn. All ir 
nýir þátt tak end ur eru inni lega 
vel komn ir í þetta skemmti lega 
starf. Það er ekk ert þátt töku gjald 
en greiða þarf fyr ir æf inga ferð ir 
tvisvar á ári.
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ListasmiðjanLitróf-öflugt
starfíFella-ogHólakirkju

Svíð þjóð ar far arn ir á góðri stund.

LANDSBANKINN  |  landsbankinn.is  |  410 4000

Gangi ykkur 
vel í vetur!

Landsbankinn er bakhjarl íþróttafélagsins ÍR

Landsbankinn hefur afsalað sér auglýsingum á búningum 
ÍR og bauð liðinu þessi í stað að velja sér gott málefni til 
liðveislu. ÍR valdi samtökin Hjartaheill, landssamtök hjarta-
sjúklinga, og merki samtakanna mun því prýða búninga 
félagsins í vetur. Í tilefni af þessu færði Landsbankinn 
Hjartaheillum 500.000 kr. styrk á dögunum. 

Stofnaður hefur verið áheitasjóður fyrir Hjartaheill og greiðir 
bankinn ákveðna upphæð fyrir hvern sigur meistaraflokka 
karla og kvenna á Íslandsmótum. Öðrum fyrirtækjum og 
einstaklingum er frjálst að heita á liðið sitt og leggja þannig 
góðu málefni lið.
 
Íþróttir geta sannarlega verið gefandi. Sigur ÍR er ávinningur  
fyrir Hjartaheill.

SAMFÉLAG 
Í NÝJAN 
BÚNING

E
N

N
E

M
M

 /
 S

ÍA
 /

 N
M

4
3

9
4

7

N
B

I 
h

f.
 (

L
a

n
d

s
b

a
n

k
in

n
),

 k
t

. 
4

7
1

0
0

8
-

0
2

8
0

.

Landsbankinn er stoltur bakhjarl 
íþróttafélagsins ÍR. Bankinn er bakhjarl 
allra deilda félagsins sem stendur fyrir 
öflugu íþróttastarfi í Breiðholti. 

Landsbankans óskar ÍR-ingum 
velgengni í vetur.



Mik ið fjör var í versl un Nettó 
í Mjódd inni í Reykja vík þeg ar 
versl un in var opn uð eft ir svo 
gagn gerr ar end ur bæt ur að nán
ast er um nýja búð að ræða. 
Lang ar rað ir urðu við alla inn
ganga og fljót lega þurfti að grípa 
til þess ráðs að hleypa við skipta
vin um inn í versl un ina í hóp um. 
Bæði vegna þess að búð in var 
að fyll ast af fólki og einnig voru 
all ar inn kaupa kerr ur komn ar 
í notk un. Í til efni af opn un inni 
var við skipta vin um boð ið upp á 
nær ómót stæði leg til boð á ýms
um vör um. 

Bjarki Þór Árna son, versl un
ar stjóri seg ir að heilu fjöll in af 
lamba hryggj um, lamba lær um, 
svið um og svína ham borg ar hryggj
um hafi horf ið á stutt um tíma svo 
nokk urs sé get ið. „Við höf um feng
ið frá bær ar við tök ur“ seg ir Bjarki 
Þór í sam tali við Breið holts blað ið.

Að ganga beint að 
vör un um

Þeg ar kom ið er inn í hina end
ur hönn uðu versl un vek ur fyrst 
at hygli hversu auð velt er að finna 
vör urn ar. Engu lík ara er en öllu 
hafi ver ið stillt upp beint fyr ir 
fram an nef ið á við skipta vin un um 
sem stend ur kannski með krump
að an inn kaupa list ann að heim an 
í hnef an um eða leit ar að hon um 
í buxna vas an um og fer að horfa 
eft ir því sem hann þarf að kaupa. 
Greini legt er að við hönn un þess
ar ar glæsi legu versl un ar hef ur 

mik il áhersla ver ið lögð á upp
röð un og hvern ig fólk geng ur um 
þeg ar það kem ur inn. Bjarki Þór 
seg ir að vissu lega hafi menn lagt 
vinnu í að stúd era og út færa inn
rétt ing arn ar því nauð syn legt sé 
að við skipta vin ur inn geti geng ið 
beint að því sem hann van hag ar 
um hverju sinni. Þetta hafi ein
nig ver ið nauð syn legt í ljósi þess 
að vöru úr val hafi ver ið auk ið og 
sér stök áhersla lögð á kæli bún að 
og hita stig. „Við erum til dæm is 
með nýtt kerfi til þess að halda 
réttu hita og raka stigi á græn
meti sem við telj um mik il vægt 
til þess að varð veita fersk leika 
þess. Við leggj um mik ið upp úr 
nýju og fersku græn meti og því 
er nauð syn legt að geyma það við 
kjörað stæð ur. Ein af þeim nýj ung
um sem við höf um tek ið upp er 
versl un með garn vör ur. Prjóna
skap ur er mjög vin sæll um þess ar 
mund ir og því er mik il vægt að við 
get um veitt við skipta vin um þjón
ustu á því sviði. Við ger um ráð 
fyr ir að auka úr val leik fanga auk 
þess að bæk ur og tíma rit eru nú 
fá an leg í Nettó í Mjódd inni.“

Höf um feng ið frá bær ar 
við tök ur

Bjarki Þór kom til starfa hjá 
Nettó í Mjódd um tveim ur vik
um áður en nýja versl un in var 
opn uð en hafði starf að nokk uð 
að und ir bún ingi henn ar. Hann var 
áður versl un ar stjóri hjá Nettó í 
Graf ar vogi en fyrstu versl un ar

störf hans voru í Kjör mið stöð inni 
við Lauga læk. Hann er því eng inn 
ný græð ing ur í versl un ar rekstri. 
Hann seg ir versl un ar menn alltaf 
þurfa að vera vera á verð in um, 
fylgja kalli neyt enda og fylgj ast 
með hvar þarf irn ar eru. „Und ir
stað an að þess ari versl un sem við 
erum nú stödd í felst í því mark
miði og að fólk geti feng ið sem 
flest á ein um stað. Við verð um 
að fylgja kröf um tím ans og leggja 
áherslu á að fólk geti feng ið sem 
flest í sömu inn kaupa ferð inni,“ 
seg ir Bjarki. Þetta spjall fór fram í 
versl un inni á mánu dags morgni og 
þeg ar var kom ið tals vert af fólki í 
versl un ina og ók inn kaupa kerr um 
á und an sér. Talið berst að við tök
un um og hvern ig starf semi hafi 
geng ið það sem af er. „Þetta hef ur 
geng ið frá bær lega vel og við erum 
afar þakk lát fyr ir þær mót tök
ur sem við höf um feng ið. Fyrsta 
dag inn urð um við að setja upp 

dyra vörslu og hleypa fólki inn í 
holl um eins og gert er á skemmti
stöð um því ann ars hefði allt fyllst 
og fólk ekki get að at hafn að sig í 
versl un inni.“ 

Verð um með góð til boð
Bjarki Þór seg ir að við skipta

vin irn ir komi að. „Marg ir koma úr 
Breið holt inu og úr aust ari hluta 
Kópa vogs en fólk kem ur einnig 
úr Ár bæn um og úr Garða bæ og 
jafn vel af Suð ur nesj um sem kem
ur til af því að við erum hér við 
Reykja nes braut ina þar sem hún 
ligg ur á mörk um Breið holts og 
Kópa vogs. Svo er mið stöð stræt
is vagn anna í næsta húsi og því 
auð velt fyr ir fólk sem not ar sér 
þjón ustu þeirra að koma hing að 
í Mjódd ina.“ Bjarki Þór seg ir að 
þess ar fyrstu við tök ur lofi mjög 
góðu og framund an sé ekk ert ann
að en að standa sig og fylgja því 

eft ir sem lagt hafi ver ið upp með 
og varði þjón ustu við við skipta
vin inn. „Nettó er lág vöru versl un 
á sama hátt og Krón an og Bón
us og þótt versl un in hafi ver ið 
end ur nýj uð frá grunni verð ur ekki 
hvik að frá þeirri stefnu. Við mun
um verða áfram með margs kon ar 
til boð. Þau voru ekki bund in við 
opn un ar dag inn og ég held að ég 
geti lof að við skipta vin um okk ar 
því að þau verð hag stæð.“
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Augl‡singasími: 
511 1188

Við höf um feng ið frá bær ar við tök ur

Sérstaklega er hugað að grænmetinu í Nettó og þess gætt að það sé 
ávallt ferskt.

Útfararþjónustan ehf.
Stofnað 1990

Þegar andlát ber að
Síðastliðin 20 ár höfum við feðgar 

aðstoðað við undirbúning útfara.

Alhliða útfararþjónusta 

Símar: 567 9110 & 893 8638
www.utfarir.is • utfarir@utfarir.is

Rúnar
Geirmundsson

Sigurður 
Rúnarsson

Elís 
Rúnarsson

Við opn un Nettó í Mjódd inni af henti Ómar Valdi mars son, fram
kvæmda stjóri Sam kaupa hf., sem eiga og reka Nettó, þrem ur að il um 
veg lega styrki. Fyrst má nefna Mæðra styrks nefnd Reykja vík ur, þá 
Land sam band eldri borg ara og einnig Kær leiks boð ber ana, sem eru 
reglu syst ur Móð ur Ter esu. 

Vaxtalaus greiðslukjör 
í allt að 12 mánuði

(visa/euro) Engin útborgun

Sjóntækjafræðingar með
réttindi til sjónmælinga 
og linsumælinga

Garni og prjónavörum hefur 
verið komið haganlega fyrir í 
versluninni.

Í kryddhillunum í Nettó kennir 
margra grasa.
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Eins og Breið hylt ing ar vita 
þá eru í Hóla garði margs kon
ar versl un og þjón usta og með
al ann ars að il ar sem hafa ver ið 
með rekst ur í Breið holti í marga 
ára tugi eins og Bragi í Leik sport, 
Svea á hár greiðslu stof unni Ýr 
og Bryn dís í snyrti vöru versl un
inni Nönu. Einnig eru í hús inu 
Bón usversl un, ap ó tek, veit inga
stað ur og margs kon ar önn ur 
þjón usta. 

Eðli leg þró un í versl un ar mið
stöðv um er að rekstr ar að il ar 
hætta starf semi og nýir koma í 
þeirra stað og nú er fyr ir séð ar 
breyt ing ar í Hóla garði. Blóma
búð in er að hætta starf semi en 
hins veg ar eru nýir að il ar að 
hefja rekst ur í Lóu hól um 6, við 
hlið Dom in os. Þess ir að il ar eru 
bak arí, sem nán ar verð ur fjall að 
um í næsta tölu blaði Breið holts
blaðs ins, Hlölla bát ar sem eru 
með starf semi víðs veg ar á höf uð
borg ar svæð inu og veit inga stað

ur inn Suk hot hai sem einnig er 
starf rækt ur í Kópa vogi. Að koma 

þess ara nýju að ila mun án efa efla 
Hóla garð enn frek ar.

Nýir þjónustu að il ar í Hóla garði

Hóla garð ur er dæmi um hverf is versl un ar stöð sem lif að hef ur góðu 
lífi til dags ins í dag og fyr ir séð er að rekst ur í hús inu mun efl ast á 
næstu mán uð um.

Gott verð á lopa í 
Garnbúðinni Gauju í Mjódd

Dæmi: 100 gr. af plötulopa 295 kr. 
fyrir utan afslátt sem afsláttakortið 

okkar veitir.

Garnbúðin Gauja leggur áherslu á 
þjónustu við viðskiptavininn.

Álfabakki 14a - Sími: 571-2288

Rekstrartækifæri – blómaverslun
Blómabúðin í Hólagarði er til sölu eða leigu með öllum innréttingum og lager. 
Blómabúðin er í leiguhúsnæði sem er um 90 fm. en möguleiki er að breyta stærð verslunarinnar.

Einnig er möguleiki að stunda ýmsan annan rekstur í húsnæðinu.

Allar frekari upplýsingar hjá Atvinnueignum í síma 534-1020, atvinnueignir@atvinnueignir.is

20% afsláttur
af permanenti til 1. desember

Verð frá 5.980 kr. per m2 ákomið. 
Vönduð og slitsterk, þé�ofin teppi sem auðvelt er að þrífa

Bjóðum heildarlausnir, þegar endurnýja á gól�eppi í stigagöngum í �ölbýlis- 

og sambýlishúsum. Við mætum og gerum tilboð í efni og vinnu. Aðeins ei� 

símtal og málið er komið í gang.

Teppalagt 
tækifæri
fyrir stigaganga.

Nýtið ykkur
virðisauka-

skattinn!

Á rmú l a  32  ·  108  Reyk j a v í k  ·  S ím i  533  5060  ·  F a x  533  5061  ·  www . s t epp . i s

Verð frá 5.980 kr. per m2 ákomið. 
Vönduð og slitsterk, þé�ofin teppi sem auðvelt er að þrífa.

www.gauja.is
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Bernskuminningar úr Breiðholtinu

Ég er fædd ur í Reykja vík 20. 
júlí 1966 og ól mitt fyrsta ár í 
Skeið ar vog in um hjá afa mín um 
og ömmu. Þá fluttu for eldr ar 
mín ir til Wa les þar sem fað
ir minn stund aði nám í land
bún að ar fræð um næstu árin 
og vann svo að rann sókn um – 
með al ann ar að beit ar til raun
um. Pabbi hef ur alltaf ver ið 
mik ill bóndi í sér og ná tengd ur 
land bún aði þannig þeg ar við 
kom um heim sett ist fjöl skyld an 
að á Hvann eyri þar sem hann 
starf aði við kennslu um tíma 
og móð ir mín fékk einnig starf 
þarna á skóal setr inu. Ég var 
fyrstu árin í Anda kíls skóla og 
naut þess að við vor um stund
um að eins tvö í bekkn um. Við 
höfð um það gott í sveit inni. 

Ég man að ég vildi fara að 
smala eitt haust ið en vant aði 
eitt hvað upp á árin til þess að 
það væri talið ráð legt. Við vor
um þarna frá því ég var sex ára 
fram á tólfta ár að við flutt um í 
bæ inn og þá tók Breið holt ið við. 
Við bjugg um fyrst í Engja sel inu 
og síð ar byggði fjöl skyld an sér 
hús við Jóru sel. Þar hafði ver ið 
út hlut að lóð um þar sem fólk átti 
að geta haft ein hver dýr hjá sér. 
Þar sem fað ir minn hef ur alltaf 
ver ið mjög hneigð ur til bú skap ar 
stóð ekki á hon um að sækja um 
lóð á þess um for send um enda 
byggði hann fjár hús í garð in um 
þar sem hann býr með nokkr ar 
sauð kind ur. 

Flauelsbuxurfrá
Karnabæ

Ég byrj aði í Öldusels skól an um 
og það voru mik il við brigði að 
koma úr tveggja manna bekkn
um í Anda kíl í þenn an fjöl menna 
skóla þar sem allt að 30 krakk ar 
voru í ein um bekk. Þá kynnt ist 
mað ur því að þurfa að hafa fyr ir 
stöðu sinni í bekkj ar sam fé lag inu. 
Ég man líka vel eft ir því hvern ig 
var að koma úr grónu um hverfi 
Hvann eyr ar í ógró ið Selja hverf
ið sem var í bygg ingu. Ekki var 
búið að mal bika all ar göt ur, eng
ir göngu stíg ar, flest ar lóð ir enn 
ófrá gengn ar og drullu flák ar um 
allt. Þetta var eins og að fara alla 
leið á milli mjög ólíkra hluta. Ég 
lærði þó aldrei al menn ilega að 
nota gúmmí stíg vél in því ég var 
kom in á þann ald ur að pjatt
hugs un ung lings ár anna hafði 
tek ið völd in. Flauels bux ur frá 
Karna bæ voru orðn ar topp ur
inn í mín um tísku heimi. Þannig 
breytt ist mað ur fljótt úr sveita
dreng í borg ar barn. Ég stopp aði 
frem ur stutt í Öldusels skóla því 
á þess um árum var ver ið að byg
gja Selja skól ann og krakk ar úr 
Engja sel inu fóru þang að. Ég og 
syst ir mín höfð um ver ið í leik
skóla í Wa les og þótt for eldr ar 
okk ar töl uðu alltaf ís lensku við 
okk ur heima þá sí að ist ensk an 
inn í barns haus inn þannig ég ólst 
upp við tví tyngi. Og fram an af 
var ensk an mér eig in lega tamari. 
Ég sótti frem ur í að lesa bæk ur á 
ensku en Ís lensku. Þetta breytt
ist með ár un um og í dag held 

ég að ég sé nokk uð jafn víg ur á 
bæði mál in en verð þó stund um 
var við að ég nota enn brenglaða 
setn inga skip an þar sem enska 
orða röð un in nær yf ir hönd inni.

Vinsæltaðbera
Alþýðublaðiðút

Ég fór líka fljótt að selja blöð. 
Við fór um nið ur í Blað prent í 
Síðu múl an um og sam keppn
in var svo hörð að við vor um 
að reka á eft ir prent ur un um að 
klára að prenta. Svo hófst næsta 
keppni að finna leigu bíl stjóra 
sem þorði að keyra nógu hratt 
til þess verða fyrstir nið ur í bæ 
með blaða pok ann. Við strák arn ir 
vor um mest í Aust ur stræt inu. Á 
horn inu þar sem Cafe Paris er nú 
en Óli blaða sali átti Reykja vík ur
apó teks horn ið. Hann varð ill ur ef 
við kom um of ná lægt hon um en 
oft ast virt um við yf ir ráða svæð
ið hans enda höfð um við gam
an af hon um. Þetta er horf inn 
heim ur og blaða sal an lagð ist af 

með breyt ing um á blaða mark
aði.  Það var líka arð væn legt fyr
ir okk ur strák ana að bera út á 
þessu svæði vegna þess að greitt 

var fyr ir fjölda blaða og bank
arn ir keyptu oft tals verða bunka 
af hverju blaði. Á þess um tíma 
tengd ust dag blöð in stjórn mála
flokk un um nema helst síð deg is
blöð in Vís ir og DV og bank arn ir 
hafa ef laust lit ið á blaða kaup in 
sem eins kon ar styrki til út gáfu
mál anna. Ég man líka að það var 
vin sælt að bera Al þýðu blaði út 
vegna þess að það var jafn an svo 
þunnt og létt í burði þótt ein taka
fjöldi þess til bank anna gæti ver
ið sá sami og Mogg ans, Tím ans 
og Þjóð vilj ans. Ég man að við 
vor um marg ir strák ar í Breið holt
inu sem vor um í blað burð in um 
og blaða söl unni á þess um árum. 
Þá voru marg ir að byggja efra, 
lögðu allt í það og ef laust hef
ur lít ið ver ið um vasa pen inga á 
mörg um heim il um. Ég hélt þess
ari vinnu áfram al veg út grunn
skól ann og hætti ekki fyrr en ég 
fór í fram halds skóla. Ég var nokk
uð í sveit á sumr in. Á Hnaus um í 
Vest ur Húna vatns sýslu þar sem 
fað ir minn hafði dval ið 17 sum
ur sem barn og ung ling ur. Þetta 
var ágæt is dvöl en ég var lát inn 
vinna fyr ir kaup inu mínu. Ég 
hafði gam an af að vinna og að fá 
að reyna dá lít ið á mig og svo að 
veiða í Hnausatjörn inni. Þar var 
mik ill fisk ur og þurfti hrein lega 
að grisja hann til þess að hann 
hefði æti. Þetta varð þó ekki til 
þess að vekja bú skap ar á hug ann 
hjá mér. Það kom aldrei til að ég 
yrði bóndi eða bú vís inda mað ur. 
Þeg ar ég kom heim úr sveit inni 
hélt ég áfram mín um karri er sem 
borg ar barn og Breið hylt ing ur.

Byrjaðiírafvirkjun
Eft ir Selja skól ann fór ég í FB 

og hefði ef laust átt að fara beint 
inn á bók náms braut en það var 
ein hver upp reisn í mér á þess
um árum þannig að ég fór á raf
virkja braut ina. Við vor um að 
byggja í Jóru sel inu, stórt hús 
að mér fannst, en þetta var ein
inga hús frá Húsa smiðj unni og 
þarna vor um við eldri systk in in 
að nagl hreinsa og sparsla til að 
leggja eitt hvað af mörk um. Yngri 
systur mínar voru þá að koma 
í heim inn eða seinna sett ið eins 
og pabbi seg ir stund um og það 

lenti frem ur á syst ur minni að 
passa á með an ég var að fást við 
bygg inga vinn una. Kannski hef
ur þessi bygg inga fram kvæmd og 
stemn ing in í kring um hana haft 
ein hver áhrif í þá átt að ég fór 
að velja mér iðn grein í FB í stað 
bók náms braut ar. Þótt ég byrj aði 
í raf virkj un inni komst ég aldrei 
svo langt að fá rétt indi sem raf
virki. Ég hætti á miðju fram
halds skóla tíma bil inu og hélt sem 
skiptinemi til Kansas City í hjarta 
Banda ríkj anna. Sú dvöl hafði 
mik il áhrif á mig. Ég tel gott fyr ir 
fólk á mót un ar skeiði að kynn ast 
öðru um hverfi og öðr um kúltúr 
og þarna var ég kom in í um hverfi 
sem ég hafði aldrei kynnst. Ég 
kynnt ist leik list og ræðu mennsku 
nokk uð sem ég hafði ekki feng ist 
við áður og fór að taka meiri þátt 
í fé lags lífi en ég hafði gert. Þarna 
var fólk opn ara, alla vega upp að 
vissu marki og sam skipt in byggð
ust meira á hrósi en mað ur þekk
ti hér heima. Þeg ar ég kom heim 
ákvað ég að skipta um gír og lauk 
nám inu í FB á fé lags fræði braut.

ErúrBreiðholtinu
Ég var nokk uð virk ur í fé lags

starf inu í FB eft ir að ég kom 
heim og þar hef ur ef til vill orð
ið til sá grunn ur sem ég byggi 
á í þeim við fangs efn um sem ég 
hef tek ið mér fyr ir hend ur. Eitt 
af því sem við gerð um var að 
stofna út varps stöð og ann að var 
að drag and inn að Und ir heim um 
sem var fé lags að staða fyr ir unga 
Breið hylt inga. Við vor um nokk ur 
sam an í þessu og við vor um ein
nig virk í hags muna bar áttu fyr
ir skól ann okk ar og hverf ið sem 
okk ur þótti vænt um. Stemn ing in 
í FB dró þessa hags muni sam an 
– hags muni þess ara krakka sem 
voru að koma út grunn skól un um 
í hverf inu. Ég reyndi að nýta mér 
þetta þeg ar ég réðst síð ar sem 
for stöðu mað ur fyr ir Mið bergi 
um tíma. Við reynd um að efla 
hverf is vit und ina og stemn ing una 
því á orði var að Efra Breið holt
ið væri erfitt hverfi. Við vild um 
sýna fram á að þar byggi kraft
mik ið fólk og ég held að okk ur 
hafi tek ist það að nokkru leyti. 
Þótt ég búi ekki leng ur í Breið
holti þá er mér tamt að segja að 
ég sé úr Breið holt inu rétt eins og 
fólk seg ist vera úr Skaga firði af 
Hér aði eða ann ar stað ar frá.

ÉgerúrBreiðholtinu

NemendaráðFBveturinn1986til1987.

ÓskarDýrmundurÓlafsson,framkvæmdastjóriVesturgarðsfjallarumæskunaíBreiðholtinu
aðþessusinni.ÓskarDýrmundurersonurÓlafsRúnarsDýrmundssonar,landnýtingarráðu
nautarhjáBændasamtökunumogSvanfríðarÓskarsdóttur,bókasafnsogupplýsingafræðings.
EiginkonaÓskarsDýrmundarerHervörAlmaÁrnadóttir.

Áleiksviðiísköllóttusöngkonunni.

ÓskarDýrmundurÓlafsson.

UngurmaðuríFB.
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Núna í októ ber býð ég upp á ein stak lega góð an fisk rétt 
fyr ir  fjóra. Í fljótu bragði virð ist hann flók inn, en er reglu
lega auð velt að mat reiða.

Lax og sæt stein selju rót á tvo vegu með trufflu brioche 
brauði, kakó baun um, kirsu berj um og kirsu berja gljáa  

Hrá efni:
Laxa flök roð laus 720 gr. (má nota sil ung ef lax er 
ekki fá an leg ur)
Stein selju rót (nípa) 400 gr.
Kakó baun ir 2 msk
Rjómi 1l. 
275 gr. hveiti
25 gr. syk ur
10 gr. salt
9 gr. ger
3 stk egg heil 
195 gr. smjör
Sharlottu lauk ur 2 stk
Hvít lauk ur 2 geir ar
Nauta soð 500 ml. (kálfasoð eða lamba soð ef naut fæst ekki)
Rauð vín 3 msk (má nota 1 msk af kirsu berja edik inu í
við bót í stað inn)
Púð ur syk ur 1 tsk
Hun ang 1 tsk
Tymj an ferskt nokkr ir kvist ar
Kirsu ber 30stk
Kirsu berja edik 2 msk
Olía 
Salt og svart ur pip ar
Tufflu ol ía

Lax inn á að vera al veg hreins að ur, roð laus og í 180 gr. 
steik um. Steikt ur á annarri hlið inni á sjóð andi heitri pönnu þar 
til gull in brún að ur og síð an á bakka, salt og pip ar og bak að ur 
inní ofni á 160 gráð um og blást ur þar til klár. (fer eft ir ofn um 
og hversu þykk ar steik urn ar eru en reyn ið að ofelda alls ekki 
fisk inn haf ið hann frek ar að eins í hrárri kant in um). 

Trufflu Brioche brauð
275gr hveiti, 3 msk syk ur og 1 msk salt í hræri vél. 9 gr af 

þurr geri leyst upp í 1 1/2 dl af stofu heitu vatni og bland að útí 
hræri vél ina þar næst 3 egg og síð ast 125 gr lint smjör hnoð að 
sam an. Sett í smurrt form  sem á að baka í. Deig ið á ekki að ná 
nema hálfa leið upp í topp á form inu því að það á eft ir að hef
ast uppí topp. Hylj ið með plast filmu og inní kæli og lát ið hef ast 
yfir nótt og bak að dag inn eft ir á 160 gráð um/blást ur í 40 mín 
lát ið kólna og síð an skor ið í fín ar sneið ar og steikt upp úr smjöri 
á pönnu rétt áður en það er bor ið fram.  

Stein selju rót ar ten ing ar í kakó baun arjóma
Stein seljurót in er unn in á þann hátt að hún er skræld og svo 

skor inn í litla fal lega ten inga sirka 1 cm á all ar hlið ar og þið 
sker ið bara dug lega utan af henni til að fá hana í eins fal lega 
ten inga og hægt er. Af skurð in er sett til hlið ar. Ten ing arn ir fara 
í lít in pott með hálf um lít er af rjóma og 2 msk af kakó baun um 
og þetta á að hæg sjóða þar til að ten ing arn ir eru orðn ir soðn ir í 
gegn en halda samt lög un(eiga ekki að vera í mauki), rjóm inn á 
að vera bú inn að sjóða það mik ið nið ur að þetta sé orð ið svona 
þokka lega þykkt og þá á að vera jafn framt orð ið mjög mik ið 
kakó bragð af þeim. Þetta er hægt að gera dag inn áður eða fyr ir
fram og hita aft ur upp.

Stein selju rót ar trufflu mauk
Af skurð in er sett í ann ann pott með hálf um lít er af rjóma og 

1 dl. af vatni (til þess að rjóm inn brenni síð ur við í botn in um á 
pott in um), 1 stk létt saxað ur sharlottu lauk ur og soð ið sam an 
við væg an hita í 1 klst og þar næst er öll stein seljurót in sigt uð 
frá og set í mat vinnslu vél og mauk uð með 20 gr af smjör inu 
útí. (fyr ir há marks ár ang ur er mauk ið sigtað í gegn um fínt sigti 
þeg ar það er orð ið al veg mauk að) Smakk að til með salti, pip ar 
og trufflu ol íu eft ir smekk en á að vera sæt og silki mjúkt. Þetta 
er hægt að gera dag inn áður eða um morg un inn og hita svo 
upp í potti þeg ar þetta er bor ið fram.

Kirsu berja gljái
1 stk sharlottu lauk ur, 2 stk hvít lauk ur, smá tymj an er svit að 

í botni á potti upp úr smá olíu því næst er púð ur sykrin um og 
hun ang inu bætt útí og kar melað að eins í botn in um á pott in um 
og síð an fer rauð vín ið, kirsu ber in, kirsu berja edik ið útí og soð
ið nið ur um helm ing. Síð ast fer síð an nauta soð ið útí og það er 

soð ið nið ur þar til þú get ur 
tek ið mat skeið og dýft henni 
ofan í sós una og tek ið hana 
upp úr og hald ið henni á hlið 
og strok ið með fingrin um 
yfir bak hlið ina á skeið inni án þess að hún renni til. Þá er hún 
nóg soð in til að taka hana af hit an um og þeyta útí hana 50 gr. 
af smjöri og smakka hana til með salti og pip ar eft ir smekk.

Kirsu ber í olíu
Tek ur 16 stk kirsu ber 4 á mann og legg ur þau í olíu með 

smá söx uðu fersku tymj ani og 1 msk af kirsu berja edik inu og 
lát ið mar iner ast í 1 klst og því næst hit að bak að inní ofni í smá 
stund bara til að hita þau

Til val ið að und ir búa þenn an rétt að eins fyr ir fram og þá er 
þetta ekk ert mál, það er hægt að vera bú inn að baka og skera 
brioche brauð ið. Elda stein seljurót ina og mauk ið og hita bara 
aft ur upp. Sós an get ur ver ið al veg klár og hit uð aft ur upp.kirsu
ber í mar iner ingu og klár fyr ir ofn inn. Fisk ur inn klár í steik um 
og jafn vel búið að gull in brúna hann. Blóm, rós ir, dill, ristað ar 
kakó baun ir og fl. Sem dæmi um skreyt ing ar á disk ana

Með þess um rétti er vel kælt hvítvín al veg ein stak lega gott. 
Ég mæli með eft ir far andi tveim ur teg und um:

Verði ykk ur að góðu og gangi ykk ur vel.

Önd veg is rétt ir og eð alvín
Ingi mar Alex Bald urs son mat reiðslu mað ur á Hót el Holti og höf und ur af 

Eft ir rétti árs ins 2010 gef ur les end um upp skrift ir að önd veg is rétt um, ásamt því 
að hann  mæl ir með eð alvín um  sem  henta ein stak lega vel með rétt un um.

LINDEMANS CAWARRA 
COLOMBARD CHAR
DONNAY  (Ástralía)
Ljóssítrónugult. 
Meðalfylling, þurrt, ferskt. 
Sítrus, suðrænn ávöxtur, 
melóna. Kr. 1.798

MASI MODELLO DELLE 
VENEZIE  (Ítalía) 
Ljóssítrónugult. 
Létt fylling, þurrt, ferskt. 
Sítrus, ljós ávöxtur, grösugt. 
Kr. 1.699

Dýra dag ar voru haldn ir í 
Garð heim um helg ina 11. til 12. 
sept em ber en þá var smá hunda
fjör í gangi í versl un inni. Hunda
rækar fé lags Ís lands (HRFÍ) kynn
ti yfir 20 mis mun andi teg und ir 
af smá hund um.  

Hunda t ísku sýn ing in var á sín um 
stað, sem og hunda fim in í gróð ur
hús inu, sem vakti mikla at hygli. 
Helg ina á eft ir, 18. til 19. sept
em ber var svo kom ið að kis un

um. Kynja k ett ir kynntu 11 teg und
ir af kis um, stór um sem smá um, 
sterk um sem smá gerð um.  Þarna 
gafst al menn ingi ein stakt tæki færi 
til að hitta eig end ur dýr anna og 
spyrja þá spjör un um úr, marg ir 
með það í huga að velta fyr ir sér 
hvaða teg und henti best inn í sína 
fjöl skyldu. Dýra dag ar í Garð heim
um eru ár viss við burð ur og vek ur 
ávallt mikla lukku hjá yngri sem 
eldri kyn slóð inni. 

Þessiungastúlkagafsértímatilþessaðlítauppogíaugamynda
vélarinnar.

!"#$%&'())%*+%,-'$%.'/%)0%

12$'3$)45%6%%

!"#$%&'()'*")&+,'-'.&+/#/&01'

789:/#%);8$%*+%+$#"$%

<5:1=5>2$<5)5%?8$'2$)".+$%

<."=*#)$@%

.-0232/42/#+'-'

%-02'56787759'

!"#$%&'())%1ABCDEFFGH%

,-'$%1ABBIEDCHC%

Tjónaviðgerðir á öllum 
tegundum bifreiða
 - tjónaskoðun og bílaleigubílar.

Fagleg þjónusta í 35 ár

Smiðjuvegi 40
Gul gata
Kópavogur

sími 557 6333
fax 587 0299
rettingathjonustan@itn.is

Þjónustuverkstæði fyrir

DýradagaríGarðheimum



Víða í þess ari ver öld eru 
fram in al var leg mann rétt
inda brot á hverj um ein
asta degi. Það er löngu 

þekkt ar og jafn framt sár ar stað
reynd ir að gríð ar leg ur fjöldi barna 
er bund inn í þræla vinnu, að vest
ræn ir við skipt ar isar snuði bænd
ur og fram leið end ur í fá tæk ari 
ríkj um  og að víða eru fólk hneppt 
í varð hald segi það skoð an ir sín ar 
sem yf ir völd um eru ekki þókn an
leg ar. Hér á landi eru einnig fram
in mjög al var leg mann rétt inda
brot. Til dæm is man sal og vændi 
sem er því mið ur eitt hvað sem 
ekki er hægt að horfa fram hjá. 
Það á að vera eitt af for gangs verk
efn un um í sam fé lag inu að takast á 
við þessi brot af fullri hörku og af 
al vöru. Sem bet ur fer hef ur vit und 
stjórn valda og þjóð ar inn ar allr
ar um þessi mál auk ist til mik illa 
muna og hafa ýmis fé lög og ráð  
ver ið stofn uð til þess að stuðla 
að því að mann rétt indi séu virt í 
hví vetna.  Mál stað ur inn er góð ur 
og víða hef ur tek ist að ná mik illi 
bót á sviði mann úð ar og mann
rétt inda.

Á veg um Reykja vík ur borg ar er 
starf andi mann réttinda ráð sem 
er ætl að að móta stefnu og taka 
ákvarð an ir í mann rétt inda mál um 
borg ar inn ar. Í síð ustu viku bár ust 
þær frétt ir að meiri hluti ráðs ins 

vilji banna, á for send um mann
rétt inda, for eldr um ferm ing ar
barna sé óheim ilt að fá frí fyr ir 
börn in sín í einn eða tvo daga á 
allri sinni skóla göngu til að fara í 
ferða lag á veg um kirkj unn ar. Þó 
er leyfi legt að gefa stutt skóla frí af 
flest um öðr um ástæð um, rétt eins 
og for eldr ar kjósa hverju sinni. 
Meiri hluti mann réttinda ráðs vill 
jafn framt banna að prest ar eða 
aðr ir full trú ar kirkj unn ar fari í 
skól ana til þess að segja frá því 
að æsku lýðs fé lag kirkj unn ar eða 
ann að kirkju starf sé að hefja starf
semi sína, jafn vel þó öll um öðr um 
fé lög um og stofn un um sem stan
da að barna og æsku lýðs starfi sé 
leyft að kynna sína starf semi. Að 
auki vill meiri hluti ráðs ins setja 
þær skýru regl ur að ekki skuli 
kalla til prest ef and lát eða slys 
ber að hönd um í skóla starf inu. 
Mér er ekki kunn ugt um að í þau 
fjöl mörgu skipti þar sem prest ur 
hef ur kom ið að því að styðja við 
nem end ur vegna and láts inn an 
skól ans hafi um leið ver ið brot ið 
á mann rétt ind um eða að það hafi 
skemmt nokkurn eða meitt. Hins 
veg ar hafa marg ir syrgj end ur not
ið mik ill ar hugg un ar og leið sagn
ar prests ins sem hef ur hjálp að 
þeim til að takast á við sorg ina og 
þann dimma dal sem dauðs fall inu 
fylg ir. Sam kvæmt hug mynd um 
meiri hluta ráðs ins eru boð in og 

bönn in enn fleiri. Held ur ein hver 
í al vör unni að prest arn ir séu með 
þessu að  fram kvæma svo al var
leg mann rétt inda brot að  brýnt sé 
að stöðva sem allra fyrst?

Kirkj an er elsta stofn un ís lensks 
sam fé lags. Boð skap ur henn ar hef
ur mót að siði og venj ur þjóð ar
inn ar. Allt starf henn ar mið ar að 
því að miðla kær leiks boð skap 
krist inn ar trú ar. Barna og æsku
lýðs starf ið er for varn ar starf þar 
sem lögð er áhersla á að all ir þátt
tak end ur séu mik il væg ir, fram lag 
hvers og eins met ið og ekki eru 
greidd þátt töku gjöld. Mað ur spyr 
sig hvað það er sem fær meiri
hluta mann réttinda ráðs borg
ar inn ar til að álykta á þann veg 
sem áður grein ir. Má vera að það 
hafi áhrif að í téð um meiri hluta 
sitji vara for mað ur Sið mennt ar, 
fé lags skap ar sem legg ur gríð
ar lega áherslu á að vinna gegn 
út breiðslu kirkju og kristni í sam
fé lag inu? Ætti mann rétt inda nefnd 
borg ar inn ar ekki frek ar að taka 
sér stöðu gegn raun veru leg um 
mann rétt inda brot um? Ís lenskt 
sam fé lag þarf á því að halda nú 
sem áður fyrr að öllu góðu starfi 
sem stuðl ar að já kvæðni og kær
leika sé hald ið á lofti. Það skul um 
við gera hér eft ir sem hing að til!
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Eft ir mjög gott sum ar hjá Skáta
fé lag inu Segli í Breið holti þá fer 
vet ur inn mjög vel af stað. Ef laust 
spyrja sig marg ir hvað skát arn ir 
hafa fyr ir stafni en því er ekki 
auðsvar að þar sem fjöl breytn in 
er mik il. 

Baden Powell, stofn andi skáta
hreyf ing ar inn ar, sagði nefni lega 
eitt sinn: ,,Skáti er aldrei óvið bú
inn; hann veit ná kvæm lega hvað 
á að gera ef eitt hvað óvænt ger
ist’’. Í skát un um reyn um við ein
mitt að und ir búa okk ur und ir það 
óvænta. Það sem af er hausti  hafa 

skát arn ir ver ið í úti eld un þar sem 
eld að ar voru súkkulaði kök ur á 
kol um og sigið nið ur kletta veggi 
í Öskju hlíð inni ásamt fjölda all
an leikj um. Það reynd ist mörg um 
erfitt að stíga fram af kletta brún
inni í fyrsta skipt ið en und ir hand
leiðslu reyndra skáta for ingja tekst 
flest um að sigr ast á hræðsl unni. 
Marg ir krakk ar eru að takast á við 
skáta æv in týr ið í fyrsta sinn og 
eru all ar sveit ir í óða önn að geri 
sig klára fyr ir fyrstu úti legu vetr
ar inns á Úlf ljóts vatn í lok októ ber.

SkátastarfiðíSegli
komiðafstað

ÚTFARARSTOFA
KIRKJUGARÐANNA
Vesturhlíð 2 • Fossvogi • Sími 551 1266 • www.utfor.is

REYNSLA • UMHYGGJA • TRAUST

Önnumst alla þætti útfararinnar

Þegar andlát ber að höndum

Arnór L. Pálsson
framkvæmdastjóri

Ísleifur Jónsson
útfararstjóri

Frímann Andrésson
útfararþjónusta

Svafar Magnússon
útfararþjónusta

Hugrún Jónsdóttir
útfararþjónusta

Guðmundur Baldvinsson
útfararþjónusta

Þorsteinn Elísson
útfararþjónusta

Ellert Ingason
útfararþjónusta

Klifur er hluti af þjálfun skáta. Hér er skátastúlka að klifra í Öskju
hlíðinni

Skátastúlkuráferðalagi.

Mannréttindaráðávilligötum

Til um hugs un ar
EftirÓlafJóhannBorgþórsson

kl. 14 alla sunnudaga 
dagskrá í nóvember 

Gerðubergi 

Sunnudagar eru barnadagar  
í Borgarbókasafni 

Vala þórsdóttir og Agnieszka 
Nowak kynna barnabók á 
íslensku og pólsku um pólsk –
íslenska stelpu 
 
 
Afríkuföndur í umsjá Kristínar 
Arngrímsdóttur 
myndlistarkonu 
 
 
Krakkabíó 
 
 
 
Jólaorigami í umsjá Björns 
Finnsonar 
 

7 nóvember 
 
 
 
 
 

14 nóvember 
 
 
 
 

21 nóvember 
 
 
 

28 nóvember 

www.borgarbokasafn.is 
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Sparið og látið gera við góð húsgögn

Sækjum sendum ef óskað er.
Komum og gerum föst verðtilboð.

HS. Bólstrun  • Auðbrekku 1  Kópavogi • s: 544-5750,  892-1284 

Antikbólstrun

Skrifstofustólaviðgerðir

Er bílsætið rifið 
og tætt

Ný heimasíða 
www.hsbolstrun.is

E-mail: hs@bolstrun.is

Öll  almenn Bólstrun



Lands bank inn hef ur af sal að 
sér aug lýs ing um á bún ing um hjá 
íþrótta fé lag inu ÍR og bauð lið inu 
að velja sér í stað inn gott mál efni 
á bún ing ana.  ÍR valdi Hjarta
heill og merki fé lags ins prýð ir 
því bún inga fé lags ins næsta ár. 

Þetta er gert í takt við nýja 
stefnu sem Lands bank inn hef ur 
sett sér um stuðn ing bank ans við 
íþrótta fé lög und ir yf ir skrift inni 
Sam fé lag í nýj an bún ing. Mark mið
ið er að tengja sam an stuðn ing 
bank ans við íþrótt ir og mann úð

ar mál. Alls munu átta íþrótta fé lög 
hefja þessa veg ferð með Lands
bank an um og hvert þeirra hef ur 
val ið sitt mál efni í sam vinnu við 
bank ann.

Stofn að ur hef ur ver ið áheita
sjóð ur fyr ir Hjarta heill og greið
ir bank inn ákveðna upp hæð fyr
ir hvern sig ur meist ara flokka ÍR 
karla og kvenna á Ís lands mót um. 
Öðr um fyr ir tækj um og ein stak ling
um er frjálst að heita á lið ið sitt og 
leggja þannig góðu mál efni lið.

Í til efni af stofn un áheita sjóða 

fyr ir mál efn in átta styrkti Lands
bank inn hvert þeirra um hálfa 
millj ón króna, eða sam tals fjór
ar millj ón ir króna. Styrk ur Lands
bank ans til Hjarta heilla nem ur því  
500.000 krón um. 

Fyrirmyndirverkefnisins
Verk efn ið Sam fé lag í nýj an bún

ing á sér fyr ir mynd ir. Í tengsl um 
við Lands banka deild karla og 
kvenna stóð Lands bank inn fyr ir 
verk efn inu Skor að fyr ir gott mál

efni á ár un
u m  2 0 0 6 
2007. Bank
inn greiddi 
þá ákveðna 
upp hæð fyr
ir hvert mark 
s e m  l i ð  i n 
s k o r  u ð u  í 
t i l  t e k n  u m 
u m  f e r ð  u m 
Lands banka
deild ar inn ar 
og rann hún 

til mál efna sem fé lög in völdu sér. 
Mark mið ið var þá eins og nú að 
tengja sam an stuðn ing við íþrótt ir 
og mann úð ar mál.

Lands bank inn sæk ir einnig inn
blást ur í fram tak meist ara flokks 
kvenna í Aft ur eld ingu sem síð
ustu þrjú ár hef ur vak ið at hygli á 
ár vekni átak inu Bleiku slauf unni 
með því að hafa hana fram an á 
bún ing um liðs ins.
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MOE’S
BAR  GRILL

OPIÐ
Virka daga frá 12-01

Helgar 12-03

Poolborð
Alltaf tilboð á barnum

Boltinn í beinni

Jafnasel 6  S:577 1718










































ÍR- og Leiknisvörur í úrvali

Handbolta- og 
leikfimiskórnir komnir!

VARMI
réttingar og sprautun
Auðbrekku 14 - 200 Kópavogur

Sími: 564 2141

Netfang: varmi@varmiehf.is

HjartaheillábúningumÍRístaðLandsbankans

Kr. 9.900.-

Kr.12.990.-



Knatt spyrnu deild ÍR hélt sína 
ár legu upp skeru há tíð hjá yngri 
og eldri flokk um þann 18. sept
em ber. Hér að neð an eru þeir 
ein stak ling ar sem fengu verð
laun í meist ara flokk um en aðra 
verð launa hafa má sjá inná 
heima síðu ÍR.

Meistaraflokkurkvenna
Tinna Karen Gunn ars dótt ir var 

val in Besti leik mað ur inn. Mar ía 
Krist ín Bjarna dótt ir var val in efni

leg asti leik mað ur inn. Anna Bára 
Más dótt ir var val in fyr ir mestu 
fram far ir og Bryn dís Jó hann es
dótt ir var marka drottn ing flokks
ins.

Meistaraflokkurkarla
Karl Brynj ar Björns son var val

inn besti leik mað ur inn. Jón Gísli 
Ström var val inn efni leg asti leik
mað ur inn og Árni Freyr Guðna
son var marka kóng ur flokks ins
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Breið holts mót ið í frjáls um var 
fyrst hald ið í októ ber 2008. Mót ið er 
nú sam starfs verk efni Frjáls í þrótta
deild ar ÍR,  Kennslu og lýð heilsu
deild ar Há skól ans í Reykja vík og 
grunn skól anna í Breið holt inu. Auk 
þeirra leggja starfs menn ÍRheim il
is ins fram krafta sína en mót ið fer 
fram í íþrótta húsi í Breið holt inu 
og í Laug ar dals höll inni þar sem öll 
stærstu frjáls í þrótta mót in inn an húss 
fara fram.  Það var ein róma álit 
þeirra sem kom ið hafa með nem
enda hópa á mót ið að það hafi tek ist 
afar vel og gleð in og keppn is skap ið 
ver ið alls ráð andi.   

Mark mið in með mót inu er að gefa 
börn um í 4. til 7. bekk í gunn skól un
um í Breið holti kost á því að kynn ast 
frjáls um íþrótt um á já kvæð an hátt af 
eig in raun og gefa þeim tæki færi til að 
taka þátt í skemmti legu móti ann að 
hvort sem kepp end ur, að stoð ar fólk 
eða í námstengdri vinnu á mót inu. 
Skól arn ir sem um ræð ir eru Breið
holts skóli, Fella skóli, Hóla brekku
skóli, Selja skóli og Öldusels skóli. Um 
er að ræða eins dags ein stak lings 
og liða keppni en 4. og 5. bekk ing ar 
keppa í svo kall aðri þrauta braut þar 
sem 8 til 12 manna lið etja kappi. 6. 
og 7. bekk ing ar keppa hins veg ar í 
hefð bundn um grein um frjálsra íþrót
ta. Þó svo að um keppni sé að ræða 
eru stiga út reikn ing ar ekki að al at rið
ið held ur það að vera með og hafa 
gam an af og njóta góðs fé lags skap ar. 
Það er mik ill akk ur fyr ir deild ina og 
ÍR í heild að nota slík an við burð til að 
fjölga iðk end um í frjáls um íþrótt um 
úr heima hverf inu okk ar, Breið holt inu. 

Frábærárangur
Þann 6. októ ber mætti frá bær 

hóp ur 208 nem enda úr 6. bekkj um 

Breið holts skól anna í Laug ar dals höll
ina með kenn ur um sín um og stóð 
Breið holts skóli uppi sem sig ur veg
ari eft ir harða keppni. Þrjú móts met 
voru sleg in. Ey þór Ari Waager Matth
í as son í Selja skóla hljóp 60 m á 9,26  
sek. Mateusz Maszki ewicz í Fella skóla 
kastaði kúl unni 9,98 m. Sól ey Birta 
Krist ins dótt ir í Selja skóla hljóp 60 
m á 9,66 sek og Rebekka Rut Odd
steins dótt ir í Breið holts skóla varp
aði kúl unni 7,83 m sem er jöfn un á 
fyrra meti. Þetta er frá bær ár ang ur 
hjá krökk un um. 

Mjöghörðkeppni
Dag inn eft ir þann 7. októ ber voru 

220 fjórðu bekk ing ar ásamt kenn ur
um sín um í Aust ur berg inu og sigr aði 
Breið holts skóli ann an dag inn í röð.  
Keppt var í 10 þrauta frjáls í þrótta

þrauta braut sem tókst ein stak lega 
vel. Stig skól anna eft ir dag inn sýna 
glöggt að keppn in var mjög hörð en 
rétt er að taka fram að við stiga út
reikn inga er tek ið til lit til fjölda nem
enda í ár gangi. Breið holts skóli varð 
í fyrsta sæti með 625 stig, Öldusels
skóli í 2. með 618 stig, í þriðja sæti 
Selja skóli með 617 stig, Fella skóli í því 
fjórða með 574 stig og Hóla brekku
skóli í 5. sæti með 572 stig

Það vakti at hygli hversu marg
ir áhorf end ur voru mætt ir á áhorf
endapöll um Aust ur bergs ins en ekki 
síð ur prúð mann leg fram koma allra 
áhorf enda. Á þriðja degi Breið holts
móts ins, sem hald ið var 12. októ ber 
og voru það nem end ur úr Breið holts
skóla sem stóðu uppi sem sig ur veg
ar ar þriðja keppn is dag inn í röð og 
leiddi skól inn heild ar stiga keppn ina 
en fast á hæla þeim kom Selja skóli. 

FrábærtBreiðholtsmót

Fréttir
Íflróttafélag Reykjavíkur
Skógarseli 12 • Sími 587 7080 
Mynd sími: 587 7081 
Tölvu póst ur: hordur@irsida.is
Heimasíða: ir.is
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ÝmsarfréttirúrstarfiÍR
Þeg ar þessi orð eru skrif uð eru 

tveir leik ir bún ir hjá meist ara
flokkn um í körfu. Fyrri leik ur inn 
var gegn Kefla vík í Kefla vík og 
tap að ist hann með 11 stig um. Þar 
á eft ir var spil að í fyrsta sinn á 
par k eti í Selja skóla gegn Njarð vík 
og má segja að allt hafi ver ið á 
suðu punkti síð ustu mín út urn ar 
en Njarð vík fór með sig ur í þeim 
leik með þriggja stiga mun. 

Það hafa orð ið nokk uð mikl ar 
breyt ing ar á lið inu hjá körf unni 

og sást á leikn um gegn Njarð vík 
að það er ým is legt spunn ið í þetta 
lið og á ekk ert eft ir nema bara að 
verða betra. 

Í hand bolt an um er m.fl. karla 
bún ir að spila þrjá leiki vinna einn, 
eitt jafn tefli og tapa ein um. Síð
asti leik ur var gegn ÍBV en sá end
aði með jafn tefli en ÍR var með 
und ir tök in meira og minna í þeim 
leik og þá sér stak lega í síð ari hálf
leik en okk ar strák ar höfðu þrig
gja marka for skot þeg ar inn an við 

þrjár mín út ur voru eft ir, en leik
ur inn end aði 30 TIL 30. Stelp urn
ar hafa spil að tvo leiki og tap að 
báð um. Fyr ir fram var vit að að 
þessi deild er mjög erf ið en þetta 
er mik il og dýr mæt reynsla sem 
stelp urn ar fá með að spila gegn 
þeim bestu.  Við hvetj um þig ágæti 
ÍRing ur sem og aðra Breið hylt inga 
til að koma á leiki okk ar fólks sem 
og aðra við burði sem tengj ast okk
ar góða starfi. Alla við burði má sjá 
inná heima síðu ÍR, www.ir.is 

Verðlaunahafar meistaraflokks karla ásamt forráðamönnum.

Nú þessa dag ana er ver ið að 
ljúka við all an frá gang á gólfi í 
íþrótta húsi Selja skóla. Ráð ist var 
í fram kvæmd ir í ágúst þar sem 
skipt var um gól f efni en park et 
var sett í stað inn fyr ir dúk inn 
sem var orð inn ónýt ur. 

Þetta er mik il og góð breyt ing 

fyr ir okk ur ÍRinga sem skil ar sér 
von andi í betri ár angri og fleiri 
iðk end um. Ým is legt þurfti að laga 
sam hliða því að skipta um park
et. Hækka og breyta þurfti öll um 
körf um, breyta áhorf enda bekkj
um, laga loft ræsti kerfi, laga raf
magn o.m.fl.  Allt hef ur þetta tek ið 

mik inn tíma og mun meiri tíma en 
við bjugg umst við. Okk ur lang ar 
til að þakka öll um þeim sem hafa 
að stoð að okk ur á einn eða anna 
hátt og ekki síst iðk end um og for
eldr um sem hafa sýnt okk ur góð
an skiln ing á með an æf ing ar gátu 
ekki far ið fram í Selja skól an um. 

NýttogbetragólfíSeljaskóla

Berg lind Stef an ía Jón as dótt ir 
fékk Stoð og Styttu þetta árið. 
Þessi ver laun hafa ver ið veitt 
ár lega síð an 2007  til ein stak
lings sem hef ur lengi unn ið hin 
ýmsu sjálf boða störf hjá fé lag
inu í þágu kvennaknatt spyrnu. 

Berg lind var með al fyrstu 
leik manna sem stofn uðu meist

ara flokk fé lags ins árið 2003 og 
síð an þá hef ur hún kom ið að 
rekstri, um gjörð og fjár öfl un
um fyr ir flokk inn. Að auki hef ur 
hún starf að sem sjálf boða liði í 
flokks ráð um yngri flokka og séð 
að stór um hluta um Drottn ing
ar mót ÍR sem hald ið er á ÍRvelli 
í apr íl ár hvert.

BerglindStefanía
Jónasdóttirstoðogstytta

Uppskeruhátíð
knattspyrnudeildar

Sími: 588 9705
www.skautaholl.is

Opnunartímar:
Mánud.  Þriðjud og Miðvikud.

12:00 til 15:00

Fimmtudaga
12:00 til 15:00 og 17:00 til 19:30

Föstudaga
13:00 til 19:30

Laugardaga og  Sunnudaga
13:00 til 18:00 

Skólar og sérhópar: Mánudag til föstudags
10:00 til 15:00

Verðlaunahafar yngri flokka.

Verðlaunahafar meistaraflokks kvenna.

Sig urð ur Þór Arn ars son var kos inn fyr ir mynd
ar ÍRing ur árs ins en sú við ur kenn ing er veitt 
iðkanda í 2. flokki karla í minn ingu Hlyns Þórs 
Sig urðs son ar.

 Fyr ir mynd ar ÍRing ur árs ins fær eign ar og far and
bik ar, ásamt því að fá gjafa bréf úr minn ing ar sjóði 
Hlyns Þórs Sig urðs son ar. Fyr ir mynd ar ÍRing ur árs
ins þarf að hafa spil að knatt spyrnu í það minnsta 
68 ár með ÍR  og að hafa ver ið öðr um ÍRing um góð 
fyr ir mynd inn an sem utan vall ar. Hann þarf ávallt 
til bú inn að rétta hjálp ar hönd þeg ar til hans er leit að 
og hafa þá góðu eig in leika að vera traust ur, hjálp fús 
og já kvæð ur. Sig urð ur Þór upp fyllti þetta allt og á 
þessi verð laun svo sann ar lega skil in.

SigurðurÞórArnarsson
fyrirmyndarÍR-ingurársins

Heima síða ÍR er www.ir.is



Hefur þú kynnt þér
sértæka skuldaaðlögun?  

Komdu í næsta útibú og talaðu við okkur.

Sértæk skuldaaðlögun hentar þeim sem skulda umfram greiðslugetu 

en geta þó greitt af láni sem nemur að lágmarki 80% af markaðsvirði fasteignar.

• Þú greiðir af skuldum eins og greiðslugeta leyfir  • Arion banki getur fallist á eftirgjöf krafna á móti

• Þú fyrirgerir ekki rétti þínum samkvæmt dómi, lögum eða ákvörðun stjórnvalda

• Einstaklingur í sértækri skuldaaðlögun fer ekki á opinbera vanskilaskrá

Við hjá Arion banka höfum lagt mikla vinnu og metnað í að koma til móts við þarfir viðskiptavina okkar 

með íbúðalán. Um þrjú þúsund viðskiptavinir hafa þegar nýtt sér lausnir bankans til höfuðstólslækkunar. 

Þar af er ungt fjölskyldufólk með sína fyrstu íbúð í miklum meirihluta.

Ekki bíða. Kynntu þér lausnir okkar í lánamálum á arionbanki.is 

eða komdu og hittu okkur í næsta útibúi.

Við ætlum að gera betur


